

Investitor
Obiect

Primăria mun. Bălți
"Reabilitarea sistemului rutier din municipiul Bălți",
conform necesităților DGC a Primăriei mun. Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD14 A	Curățirea mecanică și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,91 0,28
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	94,60	0,09
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	94,60	0,19
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0010	625,75	0,63
2	DB01A	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executată cu peria mecanică	m2			0,30 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	286230682 0000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0003	411,12	0,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	0,12
3	DB01B	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică	m2			0,56 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	286230682 0000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0006	411,12	0,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	414,35	0,21
4	DB01C	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executate cu matura mecanică fixată pe tractor	m2			0,30 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	411,12	0,12
5	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,56 0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	414,35	0,21
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	411,12	0,25
6	RpDC06 A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,00 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	20,00	
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	411,12	
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	
7	RpDC06 B	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din macadam sau pavaj de piatra, nebitumat executat cu peria mecanica	m2			0,56 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0050	20,00	0,10
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	411,12	0,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	414,35	0,21
8	RpDC06 C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,30 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	411,12	0,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	0,12
9	RpDC06 C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din macadam sau pavaje din piatra, nebitumat executat cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,30 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	286230683	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	411,12	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	414,35	0,12
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,36 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	414,35	10,36
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			8,25 4,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
12	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			52,98 52,98
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	94,60	52,98
13	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			248,17 151,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	94,60	151,36
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	625,75	11,95
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	7,46	5,78
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	102,04	79,08
14	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			51,08 51,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	94,60	51,08
15	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			36,89 36,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	94,60	36,89
16	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2			14,19 14,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
17	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			65,27 65,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	94,60	65,27
18	RpDB37 A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare	m2			21,76

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga				21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
19	RpDB37 B	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece	m2			46,35 46,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	94,60	46,35
20	RpDB37 B1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2			15,14 15,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	94,60	15,14
21	RpDB37 C1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton, pentru fiecare 1 cm in plus peste 3 cm grosime se adauga	m2			6,62 6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
22	RpDB41 A	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3			236,65 11,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	94,60	11,92
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	605,05	43,68
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	605,05	151,26
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	625,75	29,79
23	RpDB42 A	Imbogatirea stratului superior din beton asfaltic cu emulsie bituminoasa cationica, cu 2 parcursuri pe o urma	m3			895,45 23,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2520	94,60	23,84
	241331700 0102	Emulsie bituminoasa cationica	t	0,0650	10 050,89	653,31
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	295222000 0001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,0045	316,85	1,43
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,1670	605,05	101,04
	295224000 4011	Compactor mixt "Luton LT 214"	h-ut	0,1500	361,35	54,20
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0952	625,75	59,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0045	414,35	1,86

1	2	3	4	5	6	7
24	RpDB37 C	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton	m2			18,92 18,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
25	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			41,69 13,53
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,53
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	625,75	14,96
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	625,75	8,64
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	330,08	4,56
26	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			486,81 399,21
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	94,60	399,21
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	102,04	81,63
	295227000 3380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	7,46	5,97
27	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3			385,45 319,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	94,60	319,75
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	102,04	61,22
	295227000 3380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	7,46	4,48
28	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2			28,38 28,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
29	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			14,19 14,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
30	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30,27 30,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	94,60	30,27
31	RpDB35 A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele	m2			16,08 16,08

1	2	3	4	5	6	7
		normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
32	RpDB35 B	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe beton (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2			61,49 61,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
33	RpDB35 C	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format: calupuri sau pavele nebitumate	m2			20,81 20,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,81
34	RpDB35 D	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format: calupuri sau pavele bitumate	m2			45,41 45,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4800	94,60	45,41
35	RpDB36 A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			36,89 36,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
36	RpDB36 B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			17,97 17,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
37	RpDB36 C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			39,73 39,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	94,60	39,73
38	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			34,14 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	793,00	14,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	414,35	7,54
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	451,97	8,23

1	2	3	4	5	6	7
39	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			56,83 5,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	94,60	5,50
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	793,00	24,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	414,35	12,55
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	451,97	13,69
40	DI155C	Taierea cu freza a denivelărilor părții carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			22,56 0,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0090	94,60	0,85
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	793,00	10,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	414,35	5,26
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	451,97	5,74
41	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			13,55 1,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0134	94,60	1,27
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	294042000 7201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	793,00	5,63
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	451,97	3,21
42	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			17,39 1,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0174	94,60	1,65
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	294042000 7201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	793,00	7,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	414,35	3,77
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	451,97	4,11
43	DI155F	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 15 cm	m2			21,77 2,06
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0218	94,60	2,06

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	294042000 7201	Freza cu lăţimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0114	793,00	9,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0114	414,35	4,72
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0114	451,97	5,15
44	DI155G	Taierea cu freza a denivelărilor părţii carosabile, având lăţimea tamburului 2000 mm	m2			9,14 0,34
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0036	94,60	0,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	294042000 7201	Freza cu lăţimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0050	793,00	3,97
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0050	451,97	2,26
45	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 922,64 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	403,07	1 922,64
46	TsC35A 1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanţe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat.1 la distanţa < 10 m	100 m3			1 766,96 0,00
	295227000 7403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	371,21	1 766,96
47	TsC35A 11	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanţe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat.1 la distanţa 11-20 m	100 m3			1 978,55 0,00
	295227000 7403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	371,21	1 978,55
48	TsC35A 12	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanţe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat.1 la distanţa 21-30 m	100 m3			2 234,68 0,00
	295227000 7403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	371,21	2 234,68
49	TsC35B 1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanţe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat.II la distanţa < 10 m	100 m3			2 015,67 0,00
	295227000 7403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	371,21	2 015,67
50	TsC35B 11	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanţe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99	100 m3			2 234,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m				
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	371,21	2 234,68
51	TsC35B 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 557,64 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	371,21	2 557,64
52	TsC35C 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3			2 164,15 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8300	371,21	2 164,15
53	TsC35C 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m	100 m3			2 487,11 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	371,21	2 487,11
54	TsC35C 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3			2 847,18 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,6700	371,21	2 847,18
55	TsC35E1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3			1 651,88 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,4500	371,21	1 651,88
56	TsC35E1 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta 11-20 m	100 m3			1 848,63 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,9800	371,21	1 848,63
57	TsC35E1 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta 21-30 m	100 m3			2 078,78 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,6000	371,21	2 078,78
58	TsC35F1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3			1 882,03 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,0700	371,21	1 882,03
59	TsC35F1 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 089,91 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,6300	371,21	2 089,91
60	TsC35F1 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 390,59 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,4400	371,21	2 390,59
61	TsC35G 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3			2 000,82 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3900	371,21	2 000,82
62	TsC35G 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m	100 m3			2 282,94 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,1500	371,21	2 282,94
63	TsC35G 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3			2 635,59 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,1000	371,21	2 635,59
64	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	451,97	22,60
65	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28,93 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	451,97	28,93
66	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,35 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	451,97	34,35
67	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			41,13 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	451,97	41,13

1	2	3	4	5	6	7
68	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,91 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	451,97	47,91
69	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			54,69 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	451,97	54,69
70	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			61,65 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	451,97	61,65
71	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t			68,52 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	451,97	68,52
72	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t			75,39 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1668	451,97	75,39
73	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			82,26 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	451,97	82,26
74	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t			89,13 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1972	451,97	89,13
75	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 12 km	t			95,82 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2120	451,97	95,82
76	TsI50B3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 13 km	t			102,87 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2276	451,97	102,87
77	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			109,74 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	451,97	109,74
78	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,61 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	451,97	116,61

1	2	3	4	5	6	7
79	TsI50B6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 16 km	t			122,03 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2700	451,97	122,03
80	TsI50B7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 17 km	t			127,46 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2820	451,97	127,46
81	TsI50B8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 18 km	t			132,88 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2940	451,97	132,88
82	TsI50B9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 19 km	t			138,30 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3060	451,97	138,30
83	TsI50B1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			143,73 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	451,97	143,73
84	TsI50C1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 21 km	t			148,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3290	451,97	148,70
85	TsI50C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 22 km	t			154,12 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3410	451,97	154,12
86	TsI50C3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 23 km	t			159,09 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3520	451,97	159,09
87	TsI50C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 24 km	t			164,52 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3640	451,97	164,52
88	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			169,49 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	451,97	169,49
89	TsI50C6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 26 km	t			174,82 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3868	451,97	174,82

1	2	3	4	5	6	7
90	TsI50C7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 27 km	t			180,16 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3986	451,97	180,16
91	TsI50C8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 28 km	t			185,49 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4104	451,97	185,49
92	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t			190,82 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4222	451,97	190,82
93	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			196,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	451,97	196,20
94	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,64 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	544,79	12,64
95	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,71 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	544,79	14,71
96	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			16,73 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	544,79	16,73
97	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			18,80 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	544,79	18,80
98	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			20,87 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	544,79	20,87
99	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km	t			22,88 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	544,79	22,88
100	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			24,95 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	544,79	24,95

1	2	3	4	5	6	7
101	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t			27,02 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	544,79	27,02
102	TsI51A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 9 km	t			29,09 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0534	544,79	29,09
103	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			31,11 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	544,79	31,11
104	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t			33,18 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0609	544,79	33,18
105	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km	t			35,25 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0647	544,79	35,25
106	TsI51B3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 13 km	t			37,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0685	544,79	37,32
107	TsI51B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t			39,33 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0722	544,79	39,33
108	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			41,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	544,79	41,40
109	TsI51B6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 16 km	t			43,47 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0798	544,79	43,47
110	TsI51B7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 17 km	t			45,54 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0836	544,79	45,54
111	TsI51B8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 18 km	t			47,56 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0873	544,79	47,56

1	2	3	4	5	6	7
112	TsI51B9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 19 km	t			49,63 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0911	544,79	49,63
113	TsI51B1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			51,70 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	544,79	51,70
114	TsI51C1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 21 km	t			53,72 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0986	544,79	53,72
115	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km	t			57,15 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1049	544,79	57,15
116	TsI51C3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 23 km	t			57,86 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1062	544,79	57,86
117	TsI51C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 24 km	t			59,93 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1100	544,79	59,93
118	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			61,94 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	544,79	61,94
119	TsI51C6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 26 km	t			64,01 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1175	544,79	64,01
120	TsI51C7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 27 km	t			66,08 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1213	544,79	66,08
121	TsI51C8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 28 km	t			68,15 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1251	544,79	68,15
122	TsI51C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 29 km	t			70,17 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1288	544,79	70,17

1	2	3	4	5	6	7
123	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			72,24 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	544,79	72,24
124	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			172,31 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	265,51	0,53
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	434,56	143,40
125	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			208,94 34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	265,51	1,06
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	434,56	173,82
126	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			219,80 35,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	265,51	1,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	434,56	182,52
127	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			230,64 37,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	94,60	37,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	265,51	1,59
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	434,56	191,21
128	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01 105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
129	TsH93B	Descarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			70,00 70,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	94,60	70,00
130	TrI1AA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			47,30 47,30
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	94,60	47,30

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
131	TrB01E1 -1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m	t			20,81 20,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
132	TrB01E1 -2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			30,27 30,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	94,60	30,27
133	TrB01E1 -3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			39,73 39,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4200	94,60	39,73
134	TrB01E1 -4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			48,25 48,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5100	94,60	48,25
135	TrB01E1 -5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			57,71 57,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	94,60	57,71
136	TrB01E1 -6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			67,17 67,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7100	94,60	67,17
137	TrB01E1 -7	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 70 m	t			76,63 76,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8100	94,60	76,63
138	TrB01E1 -8	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 80 m	t			86,09 86,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9100	94,60	86,09
139	TrB01E1 -9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			94,60 94,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	94,60	94,60
140	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			122,98 122,98

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	94,60	122,98
141	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			176,90 176,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	94,60	176,90
142	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			230,82 230,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	94,60	230,82
143	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			284,75 284,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	94,60	284,75
144	TrB05A 2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			338,67 338,67
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	94,60	338,67
145	TrB05A 2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			392,59 392,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	94,60	392,59
146	TrB05A 2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m	t			446,51 446,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	94,60	446,51
147	TrB05A 2-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 80 m	t			500,43 500,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,2900	94,60	500,43
148	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			554,36 554,36
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	94,60	554,36
149	TrB05C1 -1	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 10 m	t			74,73 74,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	94,60	74,73
150	TrB05C1 -2	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 20 m	t			104,06 104,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	94,60	104,06
151	TrB05C1 -3	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 30 m	t			133,39

1	2	3	4	5	6	7
						133,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4100	94,60	133,39
152	TrB05C1 -4	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 40 m	t			162,71 162,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
153	TrB05C1 -5	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 50 m	t			192,04 192,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0300	94,60	192,04
154	TrB05C1 -6	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 60 m	t			221,36 221,36
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	94,60	221,36
155	TrB05C1 -7	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 70 m	t			250,69 250,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	94,60	250,69
156	TrB05C1 -8	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 80 m	t			280,02 280,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	94,60	280,02
157	TrB05C1 -9	Transportul materialelor, prin purtare directa si rostogolire, pe distanta de 90 m	t			309,34 309,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2700	94,60	309,34
158	TrB04A 1	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, cu aderenta-1 lopatare	t			49,19 49,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	94,60	49,19
159	TrB04A 2	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, cu aderenta-2 lopatari	t			98,38 98,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0400	94,60	98,38
160	TrB04A 3	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, cu aderenta-3 lopatari	t			147,58 147,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5600	94,60	147,58
161	TrB04A 4	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, cu aderenta-4 lopatari	t			196,77 196,77
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	94,60	196,77

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
162	TrB04B1	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, fara aderenta-1 lopatare	t			33,11 33,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	94,60	33,11
163	TrB04B2	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, fara aderenta-2 lopatare	t			66,22 66,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	94,60	66,22
164	TrB04B3	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, fara aderenta-3 lopatare	t			99,33 99,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0500	94,60	99,33
165	TrB04B4	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala sau 2 m pe verticala, al materialelor, fara aderenta-4 lopatare	t			132,44 132,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4000	94,60	132,44
166	TR11AA 09F2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - din auto, categoria 2, pe rampa sau teren	t			37,84 37,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	94,60	37,84
167	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			48,47 27,43
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	94,60	27,43
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 583,00	5,54
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
168	RpDC04 B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m			213,33 35,00
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3700	94,60	35,00
	288111600 2721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	1 583,00	5,70
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	20,00	0,82
	294052000 7684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	50,00	18,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	414,35	153,31
169	TsA01C	Sapatura manuala de pamint in spatii	m3			137,17

1	2	3	4	5	6	7
	1	intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare				137,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	94,60	137,17
170	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 396,19
						644,23
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	94,60	644,23
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	298,50	1 522,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	102,62	219,61
171	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			2 227,94
						644,23
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	94,60	644,23
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	265,51	1 354,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	102,62	219,61
172	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm C16/20	m			275,22
						55,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	266310215 200001	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	0,0450	1 729,45	77,83
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	391,00	3,13
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	131,25	131,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
173	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm C16/20	m			178,17
						28,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	266310216	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	0,0480	1 729,45	83,01

1	2	3	4	5	6	7
	300001					
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (20x8 cm)	m	1,0050	63,00	63,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
174	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 47x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm C16/20	m			461,58 28,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	266310216 300001	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	0,0480	1 729,45	83,01
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	266636122 800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (47x25 cm)	m	1,0050	345,00	346,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
175	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			468,12 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA 16	t	0,1150	3 000,00	345,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	793,00	47,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	102,04	5,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	31,63	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
176	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			632,29 77,19
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	94,60	77,19
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA 16	t	0,1610	3 000,00	483,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	793,00	51,55
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	102,04	5,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	31,63	2,06
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
177	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			415,57 27,34
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA 16	t	0,1150	3 000,00	345,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	793,00	23,79
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	102,04	5,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	31,63	0,95
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
178	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			568,20 37,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	94,60	37,84
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA 16	t	0,1610	3 000,00	483,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	793,00	27,76
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	102,04	5,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	31,63	1,11
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
179	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2			305,18 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	94,60	65,27
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	0,0720	3 000,00	216,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	361,35	5,06
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,08	2,64
180	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			446,86 72,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	94,60	72,84
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	3 000,00	345,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	102,04	12,76
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	361,35	5,06
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,08	2,64
181	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			621,18 104,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,1000	94,60	104,06
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	0,1610	3 000,00	483,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1750	102,04	17,86
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	361,35	5,06
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	330,08	2,64

1	2	3	4	5	6	7
182	RpDC29 A	Repararea imbracamintilor din beton de ciment cu mixturi asfaltice (plombarea gropilor) stabilite in functie de adincimea degradarii - cu mortar asfaltic la degradarii sub 3 cm adincime	m2			360,84 35,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2000	94,60	18,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0950	3 000,00	299,40
	241331700 0100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,0000	10,06	10,56
	295222000 0001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,0300	316,85	9,51
	295224000 4015	Compactor cu rulo netede de mica presiune	h-ut	0,0150	361,35	5,42
183	RpDC29 B	Repararea imbracamintilor din beton de ciment cu mixturi asfaltice (plombarea gropilor) stabilite in functie de adincimea degradarii - cu mortar asfaltic si plase de sirma	m2			418,11 56,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2800	94,60	26,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0950	3 000,00	296,40
	241331700 0100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,0000	10,06	10,46
	287312200 5192	Plasa de sirma cu D=2 mm	m2	1,1000	33,00	37,75
	295222000 0001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,0300	316,85	9,51
	295224000 4015	Compactor cu rulo netede de mica presiune	h-ut	0,0200	361,35	7,23
184	RpDC29 C	Repararea imbracamintilor din beton de ciment cu mixturi asfaltice (plombarea gropilor) stabilite in functie de adincimea degradarii - cu mortar asfaltic si georgile sau geotextile din plastic	m2			404,71 52,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0950	3 000,00	296,40
	241331700 0100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,0000	10,06	10,46
	171131732 3525	Geotextil	m2	1,1000	27,00	30,89
	295222000 0001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,0300	316,85	9,51
	295224000 4015	Compactor cu rulo netede de mica presiune	h-ut	0,0150	361,35	5,42
185	DI02A1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar	m2			294,37 66,22

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou de mina sau mai metalic, cu mortar asfaltic sau cu adaos de criblura				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7000	94,60	66,22
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
186	DI02A2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou de mina sau mai metalic, cu emulsie cationica	m2			295,46 66,22
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7000	94,60	66,22
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
187	DI02B1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou de mina sau mai metalic, cu mortar asfaltic sau cu adaos de criblura	m2			274,59 38,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65
188	DI02B2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de	m2			275,68 38,79

1	2	3	4	5	6	7
		criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou de mina sau mai metalic, cu emulsie cationica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65
189	DI02C1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor atasat la tractor U 650, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura	m2			298,04 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	94,60	65,27
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0140	330,08	4,62
190	DI02C2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor atasat la tractor U 650, cu emulsie cationica	m2			299,13 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	94,60	65,27
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0140	330,08	4,62
191	DI02D1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar	m2			298,48 65,27

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsant 8-14t, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	94,60	65,27
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	361,35	5,06
192	DI02D2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsant, cu emulsie cationica	m2			299,57 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	94,60	65,27
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	361,35	5,06
193	DI02E1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou compresor atasat la tractor U 650, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura	m2			276,37 35,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65

1	2	3	4	5	6	7
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0140	330,08	4,62
194	DI02E2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou compresor atasat la tractor U 650, cu emulsie cationica	m2			277,46 35,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0140	330,08	4,62
195	DI02F1	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou compresor static autopropulsant 8-14, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura	m2			276,81 35,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,4200	10,06	4,23
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,75
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	361,35	5,06
196	DI02F2	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie cationica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare mecanica si compactare cu rulou compresor, cu emulsie cationica	m2			277,90 35,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	266410210	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	3 000,00	216,00

1	2	3	4	5	6	7
	0022					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	241331710 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1,2000	10,06	12,07
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	361,35	5,06
197	DI01A	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, prin stropiri succesive la cald si asternerea de criblura, in proportie de 3 kg bitum si 45 kg pe m2, decaparea imbracamintii pe portiunea degradata, executata manual	m2			151,42 72,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	94,60	72,84
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	0,0470	324,50	15,25
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	3,0800	10,06	30,98
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6400	15,55	9,95
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0550	361,35	19,87
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	316,85	2,53
198	DI01B	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, prin stropiri succesive la cald si asternerea de criblura, in proportie de 3 kg bitum si 45 kg pe m2, decaparea imbracamintii pe portiunea degradata, executata mecanic	m2			246,22 21,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2300	94,60	21,76
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	0,0470	324,50	15,25
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	3,0800	10,06	30,98
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,6400	15,55	9,95
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295227000 00001	Autoagregat universal pentru reparatii si intretinere drumuri	h-ut	0,1950	850,00	165,75
199	DI84A	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic	m2			440,78 72,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	94,60	72,84
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA 16)	t	0,1170	3 000,00	351,00
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59

1	2	3	4	5	6	7
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
200	DI84B	Repararea mecanica a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic	m2			462,06 41,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA 16)	t	0,1170	3 000,00	351,00
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	294034000 4225	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri MTRDT	h-ut	0,1500	350,00	52,50
201	DI144A	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, fara amorsare: 3cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью, вручную, без подгрунтовки: 3см)	m2			198,88 55,34
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4800	94,60	45,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,0690	2 004,00	138,28
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
202	DI144B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, fara amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью, вручную, без подгрунтовки: 5см)	m2			303,25 69,53
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6300	94,60	59,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	2 004,00	228,46
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
203	DI144C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, fara amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью, вручную, без подгрунтовки: 7см)	m2			405,61 83,72

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7800	94,60	73,79
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	2 004,00	316,63
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
204	DI145A	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 3cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 3см)	m2			220,48 65,74
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5900	94,60	55,81
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,0690	2 004,00	138,28
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
205	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)	m2			324,85 79,93
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	94,60	70,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	2 004,00	228,46
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74

1	2	3	4	5	6	7
206	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			427,21 94,12
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	94,60	84,19
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	2 004,00	316,63
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	10 050,89	6,03
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
207	DI143A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra anrobata h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков черным щебнем толщиной 2см)	m2			57,69 14,57
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1040	94,60	9,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	141112220 1757	Piatra sparta anrobata fr. 10-15	t	0,0206	1 277,16	26,31
	232032260 00401	Bitum	t	0,0007	10 050,89	7,04
	295224000 4000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0030	361,35	1,08
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
208	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			70,01 14,57
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1040	94,60	9,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	141112220 17756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	298,50	7,52
	241331700	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	10 050,89	34,17

1	2	3	4	5	6	7
	0105					
	295224000 4000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	361,35	5,06
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
209	DI138A	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase manual prin stropiri succesive la cald cu emulsie bituminoasa si asternerea de piatra sparta (Заделка ям в асфальтобетонном покрытии вручную щебнем, толщиной 5 см, пропитанным горячей битумной эмульсией)	m2			233,86 95,07
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,9000	94,60	85,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	141112220 1755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	0,0630	777,16	48,96
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0079	10 050,89	79,40
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
210	DI138A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m2			35,63 12,77
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1350	94,60	12,77
	141112220 1755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	0,0126	777,16	9,79
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0013	10 050,89	13,07
211	DI138B	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase manual prin stropiri succesive la cald cu bitum si asternerea de piatra sparta (Заделка ям в асфальтобетонном покрытии вручную щебнем, толщиной 5 см, пропитанным битумом)	m2			206,72 95,07
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,9000	94,60	85,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	94,60	9,93
	141112220 1755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	0,0630	777,16	48,96
	232032260	Bitum	t	0,0052	10 050,89	52,26

1	2	3	4	5	6	7
	00401					
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	316,85	2,53
212	DI138B1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m2			32,61 12,77
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1350	94,60	12,77
	141112220 1755	Piatra sparta de granit fr.5-20	m3	0,0126	777,16	9,79
	232032260 00401	Bitum	t	0,00104	10 050,89	10,05
213	DI136A	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase cu piatra sparta si ciment: h-6cm	m2			63,51 28,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,0606	298,50	18,09
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,00847	1 800,00	15,30
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
214	DI136A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade	m2			8,37 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	141112220 1753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,0101	298,50	3,01
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,00141	1 800,00	2,52
215	DI136B	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase cu piatra sparta si ciment: h-10 cm	m2			97,00 39,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,4200	94,60	39,73
	141112220 1753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,1010	298,50	30,15
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,0141	1 800,00	25,38
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
216	DI136B1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade	m2			8,37 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	141112220	Piatra sparta (criblura)	m3	0,0101	298,50	3,01

1	2	3	4	5	6	7
	1753					
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,00141	1 800,00	2,52
217	DI136C	Umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase cu piatra sparta si ciment: h-15 cm	m2			139,04 53,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5700	94,60	53,92
	141112220 1753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,1515	298,50	45,22
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,0212	1 800,00	38,16
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	31,63	1,74
218	DI136C1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade	m2			8,37 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	141112220 1753	Piatra sparta (criblura)	m3	0,0101	298,50	3,01
	265112210 0002	Ciment M-400	t	0,00141	1 800,00	2,52
219	RpDB08 A	Repararea suprafetelor degradate si umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin stropiri succesive la cald si asternerea de criblura in proportie de 3 kg bitum si 45 kg criblura pe mp, sau mixtura stocabila turnata intr-o repriza pe suprafete mici, cu grad ridicat de dispersiune, executate manual	m2			202,13 122,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9200	94,60	87,03
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	3,0800	10,06	31,29
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	0,0470	324,50	15,41
	232015620 0949	Motorina	l	0,6400	15,55	10,05
	295227000 4031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0550	361,35	19,87
220	RpDB08 B	Repararea suprafetelor degradate si umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin stropiri succesive la cald si asternerea de criblura in proportie de 3 kg bitum si 45 kg criblura pe mp, sau mixtura stocabila turnata intr-o repriza pe suprafete mici, cu grad ridicat de dispersiune, executate mecanic	m2			105,26 26,48
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	94,60	3,78

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	3,0800	10,06	31,29
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	0,0470	324,50	15,41
	232015620 0949	Motorina	l	0,6400	15,55	10,05
	295227000 4031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,0080	316,85	2,53
	295227000 3721	Agregat universal (MUIRD) pentru reparare si intretinere drumuri echipat complet	h-ut	0,1950	100,00	19,50
221	RpDB08 C	Repararea suprafetelor degradate si umplerea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin stropiri succesive la cald si asternerea de criblura in proportie de 3 kg bitum si 45 kg criblura pe mp, sau mixtura stocabila turnata intr-o repriza pe suprafete mici, cu grad ridicat de dispersiune, executate cu mixtura asfaltica stocabila gata preparata	t			4 379,57 1 176,83
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,3600	94,60	128,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	11,0800	94,60	1 048,17
	111100010 0023	Mixtura bituminoasa stocabila...(pt.informatie) (BA 16)	t	1,0500	3 000,00	3 181,50
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0350	600,00	21,24
222	RpDB09 A	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu rulou de mina sau mai metalic	m2			350,50 120,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	94,60	7,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1900	94,60	112,57
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
223	RpDB09 B	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanica si compactare cu rulou de mina sau mai metalic	m2			285,31 47,30
	712904001	Asfaltator	h-om	0,4300	94,60	40,68

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	291234000 2513	Motocompresor de joasa presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	0,0750	102,04	7,65
224	RpDB09 C	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu compresor atasat la tractor U-650	m2			339,04 104,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0500	94,60	99,33
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	341044000 5606	Tractor U-650 (65 cp) cu compresor	h-ut	0,0140	330,08	4,62
225	RpDB09 D	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu compresor static autopropulsat de 8-14 t	m2			339,48 104,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0500	94,60	99,33
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0140	361,35	5,06

1	2	3	4	5	6	7
226	RpDB09 E	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanica si compactare cu compresor atasat la tractor U-650	m2			286,15 43,52
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	291234000 2513	Motocompresor de joasa presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	341044000 5606	Tractor U-650 (65 cp) cu compresor	h-ut	0,0140	330,08	4,62
227	RpDB09 F	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare mecanica si compactare cu compresor static autopropulsat de 8-14 t	m2			286,59 43,52
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266410210 0023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	0,0720	3 000,00	218,10
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	10,06	4,27
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	37,50	6,82
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	391,00	1,17
	291234000 2513	Motocompresor de joasa presiune cu debit de 2,0-3,9 mc/min cu ciocan pneumatic	h-ut	0,0750	102,04	7,65
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0140	361,35	5,06
228	RpDB15 A	Repararea imbracamintilor din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat, executate de 2,5 cm grosime	m2			10,31 8,51
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	94,60	3,78

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 0013	Mortar cu suspensie de bitum filerizat...(pentru informatie)	kg	0,0580	1,62	0,09
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	271060341 9631	Otel patrat (longrine) OL-37 25 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0043	361,35	1,55
229	RpDB15 B	Repararea imbracamintilor din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat, executate de 3 cm grosime	m2			11,33 9,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	94,60	3,78
	266410210 0013	Mortar cu suspensie de bitum filerizat...(pentru informatie)	kg	0,0690	1,62	0,11
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	271060341 9631	Otel patrat (longrine) OL-37 25 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0044	361,35	1,59
230	RpDB15 C	Repararea imbracamintilor din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat, executate de 3,5 cm grosime	m2			12,37 10,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0700	94,60	6,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	94,60	3,78
	266410210 0013	Mortar cu suspensie de bitum filerizat...(pentru informatie)	kg	0,0810	1,62	0,13
	121212121 2121	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	271060341 9632	Otel patrat (longrine) OL-37 30 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0045	361,35	1,63
231	RpDB15 D	Repararea imbracamintilor din mortar asfaltic, executat la rece, cu suspensie de bitum filerizat, executate de 4 cm grosime	m2			14,42 12,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	94,60	7,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266410210 0013	Mortar cu suspensie de bitum filerizat...(pentru informatie)	kg	0,0920	1,62	0,15
	121212121 2121	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	271060341 9632	Otel patrat (longrine) OL-37 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,16
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0048	361,35	1,73
232	RpDB16 A	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 2,5 cm cu	m2			201,72 9,75

1	2	3	4	5	6	7
		asternere manuala				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0430	94,60	4,07
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0590	3 000,00	178,80
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0072	361,35	2,60
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
233	RpDB16 B	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 3 cm cu asternere manuala	m2			240,17 11,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0720	94,60	6,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0480	94,60	4,54
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0710	3 000,00	215,10
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0087	361,35	3,14
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
234	RpDB16 C	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2			277,91 12,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	94,60	7,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0830	3 000,00	251,40
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000	Rulou compresor static autopropulsat de	h-ut	0,0100	361,35	3,61

1	2	3	4	5	6	7
	4012	8-14 t				
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
235	RpDB16 D	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere manuala	m2			313,64 14,19
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0940	94,60	8,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0560	94,60	5,30
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	284,70
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	14,00	0,16
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0114	361,35	4,12
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
236	RpDB16 E	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 2,5 cm cu asternere mecanica	m2			201,95 7,66
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0510	94,60	4,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0590	3 000,00	178,80
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0033	768,86	2,54
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0033	361,35	1,19
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0033	361,35	1,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
237	RpDB16 F	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 3 cm cu asternere mecanica	m2			236,49 4,83
	712904001	Asfaltator	h-om	0,0210	94,60	1,99

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0710	3 000,00	215,10
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0040	768,86	3,08
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0040	361,35	1,45
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0040	361,35	1,45
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
238	RpDB16 G	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 3,5 cm cu asternere mecanica	m2			277,85 8,99
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0650	94,60	6,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0830	3 000,00	251,40
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0046	768,86	3,54
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0046	361,35	1,66
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0046	361,35	1,66
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
239	RpDB16 H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			312,22 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0260	94,60	2,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0340	94,60	3,22
	111100010 0026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii) (BA 16)	t	0,0950	3 000,00	288,00
	142110220	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	0021					
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	14,00	0,16
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0053	768,86	4,07
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
240	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 447,47 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 050,89	10 352,42
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	316,85	95,05
241	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 194,81 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	10 050,89	1 005,09
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	20,00	0,52
242	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 597,06 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	10 050,89	1 407,12
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	20,00	0,74
243	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			664,62 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	20,00	0,90
	241331700 0100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	10,06	457,73
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	316,85	16,79

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
244	RpDC07 A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2			12,43 2,37
	931006001 9922	Muncitor deserve	h-om	0,0250	94,60	2,37
	121212121 2121	Apa	m3	0,0003	20,00	0,01
	241331734 6101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0010	10 050,89	10,05
245	RpDC07 B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de impietruiri macadam sau pavaje din piatra	m2			16,45 2,37
	931006001 9922	Muncitor deserve	h-om	0,0250	94,60	2,37
	121212121 2121	Apa	m3	0,0004	20,00	0,01
	241331734 6101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0014	10 050,89	14,07
246	RpDC07 C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cut-back)	m2			72,23 3,88
	931006001 9922	Muncitor deserve	h-om	0,0410	94,60	3,88
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0067	10 050,89	68,35
247	RpDC07 D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	m2			7,16 2,37
	931006001 9922	Muncitor deserve	h-om	0,0250	94,60	2,37
	121212121 2121	Apa	m3	0,00045	20,00	0,01
	241331700 0000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,4550	10,06	4,62
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,00053	316,85	0,16
248	TrB05D 1-1	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 10 m	t			141,90 141,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5000	94,60	141,90
249	TrB05D 1-2	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 20 m	t			212,85 212,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,2500	94,60	212,85

1	2	3	4	5	6	7
250	TrB05D 1-3	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 30 m	t			283,80 283,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0000	94,60	283,80
251	TrB05D 1-4	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 40 m	t			354,75 354,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,7500	94,60	354,75
252	TrB05D 1-5	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 50 m	t			425,70 425,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,5000	94,60	425,70
253	TrB05D 1-6	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 60 m	t			496,65 496,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,2500	94,60	496,65
254	TrB05D 1-7	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 70 m	t			567,60 567,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,0000	94,60	567,60
255	TrB05D 1-8	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 80 m	t			638,55 638,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,7500	94,60	638,55
256	TrB05D 1-9	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 90 m	t			709,50 709,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	94,60	709,50
257	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			3 133,92 19,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	1,0100	3 000,00	3 030,00
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	361,35	48,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,06
258	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala	m2			189,07 7,57
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	94,60	7,57
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0590	3 000,00	177,00

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	361,35	2,60
259	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			226,56 8,51
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	94,60	8,51
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0710	3 000,00	213,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	361,35	3,14
260	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2			264,00 9,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1000	94,60	9,46
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0830	3 000,00	249,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	361,35	3,61
261	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			299,42 11,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	282,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	361,35	4,12
262	DB16E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica	m2			187,60 3,78
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0590	3 000,00	177,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,0033	361,35	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valhuri R 8-14 de 14tf				
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0033	361,35	1,19
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0033	768,86	2,54
263	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2			225,62 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0710	3 000,00	213,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	361,35	1,45
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	361,35	1,45
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	768,86	3,08
264	DB16G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere mecanica	m2			262,52 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0830	3 000,00	249,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0046	361,35	1,66
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0046	361,35	1,66
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0046	768,86	3,54
265	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			296,59 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	282,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
266	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			370,65

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,25)				5,91
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	352,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,22
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,19
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	361,35	2,38
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	5,07
267	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (K=1,25)	m2			370,65 5,91
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	352,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,22
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,19
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	361,35	2,38
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	5,07
268	RpDB18 A	Imbracaminte de mortar asfaltic executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala	m2			191,06 11,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0670	94,60	6,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0510	94,60	4,82
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0550	3 000,00	166,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0070	361,35	2,53
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
269	RpDB18	Imbracaminte de mortar asfaltic executata	m2			226,41

1	2	3	4	5	6	7
	B	la cald, in grosime de 3 cm cu asternere manuala				12,77
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0750	94,60	7,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,60	5,68
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0660	3 000,00	200,10
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0082	361,35	2,96
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
270	RpDB18 C	Imbracaminte de mortar asfaltic executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2			260,74 13,34
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0820	94,60	7,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0590	94,60	5,58
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0770	3 000,00	233,40
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0094	361,35	3,40
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
271	RpDB18 D	Imbracaminte de mortar asfaltic executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere mecanica	m2			188,23 6,24
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0330	94,60	3,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0330	94,60	3,12
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0550	3 000,00	166,80
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	295224000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip	h-ut	0,0031	768,86	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	5103	SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)				
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0031	361,35	1,12
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0031	361,35	1,12
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
272	RpDB18 E	Imbracaminte de mortar asfaltic executata la cald, in grosime de 3 cm cu asternere mecanica	m2			222,82 6,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0370	94,60	3,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0330	94,60	3,12
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0660	3 000,00	200,10
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0080	14,00	0,11
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0037	768,86	2,84
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0037	361,35	1,34
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0037	361,35	1,34
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
273	RpDB18 F	Imbracaminte de mortar asfaltic executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere mecanica	m2			257,50 7,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0350	94,60	3,31
	266410210 0014	Mortar asfaltic preparata la cald... (pentru informatie)	t	0,0770	3 000,00	233,40
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9634	Otel patrat (longrine) OL-20 36 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0043	768,86	3,31
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0043	361,35	1,55
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0043	361,35	1,55
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
274	DI07A	Covoare subtiri, de 1.5-2.0 cm grosime, din mortar bituminos preparat la cald, executate pentru regenerarea imbracamintilor asfaltice sau pentru protejarea straturilor de baza asfaltice supuse circulatiei, inainte de asternerea imbracamintilor definitive cu asternere mecanica	m2			141,50 8,52
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0300	94,60	2,84
	266410210 0013	Mortar asfaltic	t	0,0420	3 000,00	126,00
	232032260 00001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0004	10 050,89	4,02
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0030	625,75	1,88
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0030	361,35	1,08
275	DI82A	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala	m2			295,30 27,43
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2900	94,60	27,43
	111100010 0013	Mixtura asfaltica praparata la cald (BA 16)	t	0,0830	3 000,00	249,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	14,00	0,13
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
276	DI82B	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			333,05 32,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	111100010 0013	Mixtura asfaltica praparata la cald (BA 16)	t	0,0940	3 000,00	282,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
277	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			411,57 41,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA 16)	t	0,1170	3 000,00	351,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0150	14,00	0,21
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
278	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			488,36 46,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4900	94,60	46,35
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA 16)	t	0,1410	3 000,00	423,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,06	7,95
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0190	14,00	0,27
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	361,35	7,59
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
279	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			252,38 11,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,0940	2 500,00	235,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0113	361,35	4,08
280	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			315,32 13,24
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1180	2 500,00	295,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	361,35	5,06
281	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			375,66 15,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1410	2 500,00	352,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	361,35	6,00
282	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			438,57 17,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1650	2 500,00	412,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	14,00	0,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	361,35	6,97
283	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			249,59 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,0940	2 500,00	235,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	768,86	4,07
284	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			312,53 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1180	2 500,00	295,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	0379					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	768,86	5,07
285	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			371,97 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1410	2 500,00	352,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	361,35	2,85
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	361,35	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	768,86	6,07
286	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2			434,90 6,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0700	94,60	6,62
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1650	2 500,00	412,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0190	14,00	0,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0092	361,35	3,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0092	361,35	3,32
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0092	768,86	7,07
287	RpDB19 A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4 cm cu asternere manuala	m2			267,00 15,04
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0930	94,60	8,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0660	94,60	6,24
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,0940	2 500,00	237,25
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	14,00	0,16
	295224000	Rulou compresor static autopropulsat de	h-ut	0,0113	361,35	4,08

1	2	3	4	5	6	7
	4012	8-14 t				
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
288	RpDB19 B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5 cm cu asternere manuala	m2			331,17 17,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1100	94,60	10,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0740	94,60	7,00
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1180	2 500,00	298,00
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0140	361,35	5,06
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
289	RpDB19 C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6 cm cu asternere manuala	m2			392,76 20,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1290	94,60	12,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0830	94,60	7,85
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1410	2 500,00	356,00
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0166	361,35	6,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
290	RpDB19 D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2			456,50 22,04
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1420	94,60	13,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0910	94,60	8,61
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1650	2 500,00	416,75
	232032260	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0190	14,00	0,27
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0193	361,35	6,97
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
291	RpDB19 E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			263,08 7,29
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0410	94,60	3,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	94,60	3,41
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,0940	2 500,00	237,25
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	14,00	0,16
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0053	768,86	4,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0053	361,35	1,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
292	RpDB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica	m2			326,76 8,23
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0490	94,60	4,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0380	94,60	3,59
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1180	2 500,00	298,00
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0066	768,86	5,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0066	361,35	2,38
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0066	361,35	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
293	RpDB19 G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica	m2			387,47 8,99
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0540	94,60	5,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0410	94,60	3,88
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1410	2 500,00	356,00
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0079	768,86	6,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0079	361,35	2,85
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0079	361,35	2,85
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
294	RpDB19 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere mecanica	m2			451,23 10,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0590	94,60	5,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0470	94,60	4,45
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	0,1650	2 500,00	416,75
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	10 050,89	7,04
	142110220 0021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	600,00	1,80
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0190	14,00	0,27
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0092	768,86	7,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0092	361,35	3,32
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0092	361,35	3,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	316,85	0,19
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	1 200,00	1,44
295	RpDB26 A	Turnarea stratului de baza din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere manuala	t			2 691,17 90,82

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	94,60	66,22
	232032260 0001	Bitum taiat pentru amorsa	t	0,0018	10 050,89	18,09
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	1,0030	2 500,00	2 532,50
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,1150	14,00	1,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1300	361,35	46,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0020	414,35	0,83
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0010	316,85	0,32
296	RpDB26 B	Turnarea stratului de baza din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere mecanica	t			2 667,25 48,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,60	26,49
	232032260 0001	Bitum taiat pentru amorsa	t	0,0018	10 050,89	18,09
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie) (BAD 22,4)	t	1,0030	2 500,00	2 532,50
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,1150	14,00	1,63
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0440	768,86	33,83
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0440	361,35	15,90
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0440	361,35	15,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0020	414,35	0,83
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0010	316,85	0,32
297	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			43,02 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,84	34,13
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	625,75	2,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	414,35	0,41
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	361,35	0,14
298	DI116	Pentru fiecare 1 cm urimator se adauga sau	m2			3,41

1	2	3	4	5	6	7
		se scade la norma DI115				0,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	270,84	3,41
299	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			78,03 24,22
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	94,60	24,22
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	270,84	47,13
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	273,87	4,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	414,35	2,28
300	DI112	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111	m2			2,82 1,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0135	94,60	1,28
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	270,84	1,54
301	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gri gr. 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			254,71 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06551	Placi din beton, pentru trotuare (gri) h=4 cm	m2	1,0150	154,00	156,31
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
302	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gr. 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			264,86 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06552	Placi din beton, pentru trotuare (color) h=4 cm	m2	1,0150	164,00	166,46

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
303	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare alba gr. 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			264,86 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06553	Placi din beton, pentru trotuare (alba) h=4 cm	m2	1,0150	164,00	166,46
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
304	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gri gr. 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			281,10 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 065514	Placi din beton, pentru trotuare (gri) h=6 cm	m2	1,0150	180,00	182,70
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
305	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gr. 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit	m2			291,25 56,38

1	2	3	4	5	6	7
		cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06555	Placi din beton, pentru trotuare (color) h=6 cm	m2	1,0150	190,00	192,85
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
306	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare alba gr. 6 cmasezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			291,25 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06556	Placi din beton, pentru trotuare (alba) h=6 cm	m2	1,0150	190,00	192,85
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
307	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gri gr. 8 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			309,87 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06557	Placi din beton, pentru trotuare (gri) h=8 cm	m2	1,0150	208,34	211,47
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
308	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare gr. 8 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			315,35 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06558	Placi din beton, pentru trotuare (color) h=8 cm	m2	1,0150	213,74	216,95
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
309	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare alba gr. 8 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			320,43 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 06559	Placi din beton, pentru trotuare (alba) h=8 cm	m2	1,0150	218,75	222,03
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
310	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare cu suprafata de granit gr. 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			402,90 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49

1	2	3	4	5	6	7
	266111280 065510	Placi din beton, pentru trotuare (cu suprafata de granit) h=4 cm	m2	1,0150	300,00	304,50
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
311	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat tip caramida culoare cu suprafata de granit gr. 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			423,20 56,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	266111280 065511	Placi din beton, pentru trotuare (cu suprafata de granit) h=6 cm	m2	1,0150	320,00	324,80
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	391,00	1,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	391,00	16,73
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
312	TrB22D 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t			95,99 32,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3400	94,60	32,16
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	580,27	63,83
313	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			488,51 118,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	7,50	336,60
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 100,00	33,66
314	RpAcF0 2A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			203,94

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				170,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 100,00	33,66
315	RpAcF0 3A	Ridicarea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			340,81 66,22
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	94,60	66,22
	252130260 2011	Placa din beton	buc	1,0000	213,00	214,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1540	391,00	60,53
316	RpAcF0 3D	Coborirea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			325,48 70,95
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	94,60	70,95
	252130260 2011	Placa din beton	buc	1,0000	213,00	214,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1030	391,00	40,47
317	RpAcF3 5A	Demolarea portiunilor deteriorate din zidarie de caramida, la caminele de vizitare rectangulare ale canalelor, cu adincimea de 2-4 m	m3			1 441,87 1 414,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	14,9500	94,60	1 414,27
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	161,00	24,15
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,2300	15,00	3,45
318	RpAcF3 5B	Demolarea portiunilor deteriorate din zidarie de caramida, la caminele de vizitare rectangulare ale canalelor, cu adincimea de 4-6 m	m3			1 465,16 1 428,46
	712205001 3400	Zidar	h-om	15,1000	94,60	1 428,46
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,3000	15,00	4,50
319	RpAcF3 7A	Demolarea portiunilor deteriorate ale peretilor la caminele de vizitare din beton simplu, la canale cu adincimea de 2-4 m	m3			1 835,36 1 778,48
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	18,3500	94,60	1 735,91
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3300	161,00	53,13

1	2	3	4	5	6	7
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,2500	15,00	3,75
320	RpAcF3 7B	Demolarea portiunilor deteriorate ale peretilor la caminele de vizitare din beton simplu, la canale cu adincimea de 4-6 m	m3			1 885,31 1 816,41
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	18,7510	94,60	1 773,84
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	161,00	64,40
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,3000	15,00	4,50
321	RpAcF3 8A	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 2-4 m	m3			1 709,46 1 641,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8000	94,60	75,68
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	16,5500	94,60	1 565,63
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	161,00	64,40
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,2500	15,00	3,75
322	RpAcF3 8B	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 4-6 m	m3			1 793,94 1 716,99
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	94,60	80,41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	17,3000	94,60	1 636,58
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	161,00	72,45
	281123000 2214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,3000	15,00	4,50
323	RpAcF0 4A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m	m3			2 856,75 359,48
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,0000	94,60	283,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4000	16,00	6,40
	295227000	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	161,00	56,35

1	2	3	4	5	6	7
	7602					
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	15,00	1,38
324	RpAcF0 4B	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 4-6 m	m3			2 952,77 454,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	4,0000	94,60	378,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4500	16,00	7,20
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	161,00	56,35
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,1330	15,00	2,00
325	RpAcF0 5A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton armat monolit, avind adincimea de 2-4 m	m3			2 841,14 373,67
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,0000	94,60	283,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,9500	94,60	89,87
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,5500	16,00	8,80
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	161,00	24,15
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	15,00	1,38
326	RpAcF0 5B	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton armat monolit, avind adincimea de 4-6 m	m3			2 940,55 463,54
	712401001 07001	Dulgher	h-om	4,0000	94,60	378,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,9000	94,60	85,14
	266310210	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75

1	2	3	4	5	6	7
	0897	kg ciment (C12/15)				
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,1380	15,00	2,07
327	RpAcF0 6A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor circulare din elemente prefabricate din beton, avind adincimea de 2-4 m	m3			2 882,91 416,24
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,4500	94,60	326,37
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,9500	94,60	89,87
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,5000	16,00	8,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	161,00	24,15
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	15,00	1,38
328	RpAcF0 6B	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor circulare din elemente prefabricate din beton, avind adincimea de 4-6 m	m3			2 891,65 416,24
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,5000	94,60	331,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,9000	94,60	85,14
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	1,0300	1 521,11	1 613,75
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 100,00	22,66
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,20	24,02
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0100	20,00	0,21
	203012292 8335	Panouri cofraj	m2	12,5000	60,00	772,50
	295227000	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5	h-ut	0,5000	16,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	3716	KW				
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
	281123000 1303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,1380	15,00	2,07
329	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc			148,94 113,52
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	94,60	113,52
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	161,00	35,42
330	RpAcF0 7A	Refacerea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, avind diametrul racordului de 150 mm	buc			3 067,74 344,34
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	3,6400	94,60	344,34
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	0,0830	1 521,11	128,84
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	1 100,00	26,95
	266112280 4400	Tuburi beton simplu circulare cu cep si buza (Teava gofrata PP SN 8)	m	2,0000	97,85	199,61
	287527420 3739	Capac si rama de fonta tip I carosabil	buc	1,0000	2 290,00	2 335,80
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
331	RpAcF0 7B	Refacerea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, avind diametrul racordului de 200 mm	buc			2 977,40 353,80
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	3,7400	94,60	353,80
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	0,0830	1 521,11	128,84
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	1 100,00	26,95
	266112280 4400	Tuburi beton simplu circulare cu cep si buza (Teava gofrata PP SN 8)	m	1,0000	97,85	99,81
	287527420 3739	Capac si rama de fonta tip I carosabil	buc	1,0000	2 290,00	2 335,80
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
332	RpAcF0 8A	Refacerea tubului superior al gurilor de scurgere	buc			424,33 179,74
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,9000	94,60	179,74
	266310210 0897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment (C12/15)	m3	0,0500	1 521,11	77,58
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	1 100,00	26,95
	266112280 4400	Tuburi beton simplu circulare cu cep si buza (Teava gofrata PP SN 8)	m	1,0000	97,85	99,81
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	161,00	40,25
333	DH15A	Curatirea manuala a santurilor si	m3			149,47

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor de scurgere				149,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,5800	94,60	149,47
334	DH14A	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor	m			22,70
						22,70
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
335	RpAcF1 0A	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere	buc			3 392,45
						118,25
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	94,60	118,25
	287527420 3624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	3 210,00	3 274,20
336	RpAcF1 0B	Inlocuirea gratarelor sparte, cu rame la gurille de scurgere	buc			3 571,05
						200,55
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,1200	94,60	200,55
	287527420 3636	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere	buc	1,0000	3 210,00	3 370,50
337	AcE04A	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit carosabil tip A1	buc			4 064,25
						413,40
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2700	94,60	214,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,1000	94,60	198,66
	287527420 3882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,0100	110,00	116,66
	266112280 4500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc (Teava gofrata PP SN 8)	m	1,0100	97,85	103,77
	287527420 3000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,0000	3 210,00	3 370,50
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	1 100,00	27,72
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
338	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc			4 068,98
						418,13
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2200	94,60	210,01
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,2000	94,60	208,12
	287527420 3882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,0100	110,00	116,66
	266112280 4500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc (Teava gofrata PP SN 8)	m	1,0100	97,85	103,77
	287527420 3000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,0000	3 210,00	3 370,50
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	1 100,00	27,72

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	161,00	32,20
339	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 449,81 66,22
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	94,60	66,22
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 290,00	2 358,70
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,66
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	391,00	10,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
340	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			2 464,65 77,57
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	94,60	77,57
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 290,00	2 335,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,20	30,29
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	391,00	20,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
341	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			3 474,73 170,28
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,8000	94,60	170,28
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 290,00	2 335,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,5000	2,20	37,03
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0640	391,00	25,53
	266112642 0769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (CTP 1-10-2)	buc	1,0100	855,75	881,59
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0170	20,00	0,35
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	161,00	24,15
342	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			3 550,16 208,12
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	94,60	208,12
	287527420	Capac cu rama	buc	1,0000	2 290,00	2 312,90

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,20	79,99
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	391,00	51,34
	266112642 0769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (CTP 1-10-2)	buc	1,0100	855,75	872,95
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	20,00	0,71
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	161,00	24,15
343	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere	buc			3 381,10 106,90
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	94,60	106,90
	287527420 3624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	3 210,00	3 274,20
344	AcE06B	Montarea gratarelor cu rama din beton armat la gurile de scurgere	buc			3 551,19 180,69
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,9100	94,60	180,69
	287527420 3100	Gratar cu rama de beton armat pentru guri de scurgere	buc	1,0000	3 210,00	3 370,50
345	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,15 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 780,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05611	Tuburi din beton armat d=0,15 m	m3	1,0000	7 875,00	7 875,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
346	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,2 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 780,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05612	Tuburi din beton armat d=0,2 m	m3	1,0000	7 875,00	7 875,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
347	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,25 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 780,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05613	Tuburi din beton armat d=0,25 m	m3	1,0000	7 875,00	7 875,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
348	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,3 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 780,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80

1	2	3	4	5	6	7
	266612280 05614	Tuburi din beton armat d=0,3 m	m3	1,0000	7 875,00	7 875,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
349	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,4 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			10 305,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05615	Tuburi din beton armat d=0,4 m	m3	1,0000	8 400,00	8 400,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
350	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,5 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 780,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05616	Tuburi din beton armat d=0,5 m	m3	1,0000	7 875,00	7 875,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
351	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,6 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 719,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05617	Tuburi din beton armat d=0,6 m	m3	1,0000	7 814,00	7 814,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
352	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,8 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			10 213,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05618	Tuburi din beton armat d=0,8 m	m3	1,0000	8 308,00	8 308,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
353	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			10 032,73 756,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	266612280 05619	Tuburi din beton armat d=1,0 m	m3	1,0000	8 127,00	8 127,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	580,27	1 148,93
354	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-8 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 122,04 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal	m3	1,0000	6 916,00	7 123,48

1	2	3	4	5	6	7
	0564	ST-8)				
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
355	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-9 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 313,62 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal ST-9)	m3	1,0000	7 102,00	7 315,06
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
356	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-10 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 494,90 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 056411	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal ST-10)	m3	1,0000	7 278,00	7 496,34
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
357	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-11 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 961,49 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641112	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal ST-11)	m3	1,0000	7 731,00	7 962,93
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
358	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-12 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 492,97 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641113	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal ST-12)	m3	1,0000	8 247,00	8 494,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
359	DI125	Montarea capetelor podetului tubular portal ST-13 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			9 753,56 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641114	Capatul podetului tubular D 1,0 m (portal ST-13)	m3	1,0000	8 500,00	8 755,00
	292214000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98

1	2	3	4	5	6	7
	7000					
360	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-1 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 584,51 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641118	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-2)	m3	1,0000	7 365,00	7 585,95
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
361	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-2 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 584,51 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641118	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-2)	m3	1,0000	7 365,00	7 585,95
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
362	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-3 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 894,54 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05641111	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-3)	m3	1,0000	7 666,00	7 895,98
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
363	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-4 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 905,87 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 05646571	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-4)	m3	1,0000	7 677,00	7 907,31
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
364	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-5 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 260,06 307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 056465747	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-5)	m3	1,0000	7 050,00	7 261,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
365	DI125	Montarea capetelor podetului tubular	m3			8 543,31

1	2	3	4	5	6	7
		aripi ST-6 pentru edificii artificiale la drumuri				307,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 056465745 7	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-6)	m3	1,0000	7 325,00	7 544,75
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
366	DI125	Montarea capetelor podetului tubular aripi ST-7 pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 458,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,2500	94,60	307,45
	266310210 0000	Beton	m3	0,2100	1 424,54	308,13
	266612280 056465778 97	Capatul podetului tubular D 1,0 m (aripi ST-7)	m3	1,0000	7 243,00	7 460,29
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,6600	580,27	382,98
367	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			10 061,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	12,1000	94,60	1 144,66
	266612280 0562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	1,0000	6 753,00	6 955,59
	292214000 7000	Macara	h-ut	3,3800	580,27	1 961,31
368	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			5 234,04
	931006001 9930	Muncitor	h-om	5,8000	94,60	548,68
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	1 100,00	135,96
	266612280 0563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m	m3	1,0000	4 000,00	4 120,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,7400	580,27	429,40
369	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv OL-21	buc			97,11
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612280 061111	Element prefabricat din beton armat (OL-21)	buc	1,0070	68,25	68,73
370	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv OL-22	buc			65,39
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612280 06111211	Element prefabricat din beton armat (OL-22)	buc	1,0070	36,75	37,01
371	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a	buc			65,39

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv OL-22/1				28,38
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612280 15111211	Element prefabricat din beton armat (OL-22/1)	buc	1,0070	36,75	37,01
372	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv OL-25	buc			155,26 28,38
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612208 015111211	Element prefabricat din beton armat (uluc de scurgere OL-25)	buc	1,0070	126,00	126,88
373	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv rigola-bordur	buc			531,63 28,38
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612208 015115212 11	Element prefabricat din beton armat (rigola-bordur)	buc	1,0070	499,75	503,25
374	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			356,43 109,74
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1600	94,60	109,74
	232032260 00361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	20 000,00	140,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 100,00	8,47
	268213260 1800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	40,75	98,22
375	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			155,34 53,35
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5640	94,60	53,35
	232032260 00361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	20 000,00	92,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 100,00	8,47
	268211220 56811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	950,00	1,52
376	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t			16 308,24 2 308,24
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,4000	94,60	2 308,24
	271070351 7201	Armatura	t	1,0000	14 000,00	14 000,00
377	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			2 333,58 301,77
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	94,60	301,77
	266310210 000074	Beton C15/20 B20	m3	1,0200	1 596,11	1 628,03
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 000,00	148,00

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	580,27	255,78
378	DI130	Consolidarea taluzului rambleurului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2			46 672,23 15 467,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	163,5000	94,60	15 467,10
	266310210 0000	Beton	m3	15,3000	1 424,54	22 449,33
	232032260 00401	Bitum	t	0,2600	10 050,89	2 691,63
	287312200 0751	Piese forjate	kg	45,0000	30,45	1 411,36
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	4 000,00	618,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	270,84	2 984,93
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	414,35	1 049,88
379	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			556,57 85,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	391,00	430,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	102,04	21,43
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,62	17,90
380	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			440,32 93,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	265,51	305,34
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	102,04	21,43
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,62	17,90
381	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			478,25 93,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	298,50	343,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	0,2100	102,04	21,43

1	2	3	4	5	6	7
	2506	presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,62	17,90
382	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3			770,51 262,99
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,7800	94,60	262,99
	141112220 1001	Piatra bruta pentru constructii	m3	1,0100	502,50	507,52
383	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			524,58 14,19
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,19
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	394,75	481,59
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	20,00	1,40
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	625,75	13,52
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	361,35	9,86
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	414,35	4,02
384	DI135	Executarea parapetului metalic	m			1 170,24 125,82
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,3300	94,60	125,82
	266310210 0000	Beton	m3	0,0372	1 424,54	54,56
	281110630 12001	Elemente metalice	t	0,0248	38 000,00	969,00
	295227000 2911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	0,0369	150,00	5,54
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0264	580,27	15,32
385	DI127	Montarea parapetului metalic la scara pentru edificii artificiale la drumuri	t			42 110,44 2 970,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	31,4000	94,60	2 970,44
	281110630 13001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	1,0000	38 000,00	39 140,00
386	DF09C	Parapet metalic deformabil tip C, cu lise si stilpi metalici	m			1 474,97 140,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	94,60	15,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,6100	94,60	57,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	94,60	52,98
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1500	94,60	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0000	Beton	m3	0,1210	1 424,54	172,37
	281110630 4564	Parapet metalic	kg	29,0000	38,00	1 102,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,2940	2,20	0,65
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0010	298,50	0,30
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	391,00	0,39
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0004	4 000,00	1,60
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1370	185,00	25,35
	243011610 3830	Vopsea intermed.alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	0,1890	170,83	32,29
387	DF59A	Montarea parapetului metalic la drum	m			979,03 20,81
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	94,60	20,81
	287527730 1001	Complect de parapet metalic	t	0,0248	38 000,00	942,40
	295227000 3722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	102,04	3,57
388	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			154,06 44,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,51
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	70,83	51,71
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,12
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	34,80	3,97
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	850,00	40,80
389	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,15 m	m2			1 194,01 3,03
	714102001 3302	Zugrav-muncitor	h-om	0,0320	94,60	3,03
	111100010 0038	Termoplast	kg	6,3000	185,00	1 165,50
	111100010 0062	Microbile	kg	0,2100	34,80	7,31
	268216260 8364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0050	220,00	1,10
	243012610 8729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,0100	70,83	0,71
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0005	414,35	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	294034000 4201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,0085	1 900,00	16,15
390	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm	buc			425,60 30,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	266612280 0612	Elemente "politist intins" medii	buc	1,0000	380,00	380,00
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	7,46	1,04
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	102,04	14,29
391	DF57C	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: acostament	buc			434,74 22,70
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2400	94,60	22,70
	266612280 0613	Elemente "politist intins" acostament	buc	1,0000	400,00	400,00
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1100	7,46	0,82
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1100	102,04	11,22
392	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: amestec din beton asfaltic cu norma 0,05	m			196,02 124,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,3200	94,60	124,87
	265310210 0839	Amestec beton asfaltic	t	0,0000	3 000,00	0,00
	243011611 0001	Vopsea pentru lucrari rutiere de trasare	kg	0,1400	70,83	9,92
	232032260 0295	Bitum de petrol, rutier	kg	0,3000	10,06	3,02
	201010291 8815	Cherestea de rasinoase. Grinzi taiate lungimea 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 40-75 mm, calitatea III	m3	0,0006	4 000,00	2,40
	287312200 0751	Piese forjate	kg	0,7200	30,45	21,92
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,0800	7,46	0,60
	291234000 2516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	295527000 2610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,2000	7,46	1,49
	311032000 3008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	295227000 3103	Vibrator	h-ut	0,1600	100,00	16,00
393	RpAr5A	Curatirea mecanica a rosturilor	m			14,58 7,38

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0780	94,60	7,38
	294052000 7685	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,0780	50,00	3,90
	293211000 4421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0100	330,08	3,30
394	DI06A	Repararea crapaturilor, mai largi de 5mm, in imbracaminti bituminoase, executate cu mortar asfaltic	m			139,14 73,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7800	94,60	73,79
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	2,7100	6,00	16,26
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	391,00	2,35
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	2,9400	10,06	29,58
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2020	37,50	7,58
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,4100	15,55	6,38
	295227000 4035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0640	50,00	3,20
395	RpDB12 A	Repararea crapaturilor mai largi de 5 mm, in imbracaminti bituminoase, executate cu mortar asfaltic	m			156,79 90,82
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3100	94,60	29,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	2,9400	10,06	29,87
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	2,7100	6,00	16,42
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	391,00	2,39
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2020	37,50	7,65
	232015620 0901	Motorina	kg	0,4100	15,55	6,44
	295227000 4035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0640	50,00	3,20
396	RpDB13 A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos	m			29,51 13,24
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4300	10,06	4,37
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0280	37,50	1,06
	122100010 0001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	5,00	0,58
	268211220 5681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,4600	0,95	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	232015620 0901	Motorina	kg	0,6000	15,55	9,42
	295227000 4035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	50,00	0,40
397	RpDB14 A	Taierea dimburilor produse de excesul de bitum, din imbracaminti asfaltice	m2			111,68 109,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8200	94,60	77,57
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	0,0060	324,50	1,95
398	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			46,06 10,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1100	94,60	10,41
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	42,00	14,70
	295222000 0004	Autogudronator	h-ut	0,0190	316,85	6,02
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	102,04	1,73
	293211000 4424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	330,08	13,20
399	RpAr7A	Purjarea, curatirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos (beton asfaltic). Pentru conditii climaterice normale (t=+10°C si mai inalta)	m			52,55 10,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1100	94,60	10,41
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3000	42,00	12,60
	295224000 51021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	768,86	14,61
	293211000 4421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0400	330,08	13,20
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	102,04	1,73
400	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			1 558,12 325,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,4400	94,60	325,42
	232032260 00401	Bitum	t	0,0700	10 050,89	703,56
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	316,85	529,14
401	DI137A	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu autogudronator (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: автогудронатором)	m			17,25 3,53
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0344	94,60	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0030	94,60	0,28
	141411222 01754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	777,16	3,11
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	10 050,89	5,03
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0167	316,85	5,29
	295224000 4002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	361,35	0,18
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0015	70,47	0,11
402	DI137A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m			2,69 0,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0095	94,60	0,90
	141411222 01754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0010	777,16	0,78
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0001	10 050,89	1,01
403	DI137B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminoasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: ручным заливщиком швов)	m			12,30 3,67
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0358	94,60	3,39
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0030	94,60	0,28
	141411222 01754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	777,16	3,11
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	10 050,89	5,03
	295224000 4002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	361,35	0,18
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0015	70,47	0,11
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0003	330,08	0,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0003	316,85	0,10
404	DI137B1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m			2,73 0,94
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0099	94,60	0,94
	141411222 01754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0010	777,16	0,78
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0001	10 050,89	1,01

1	2	3	4	5	6	7
405	DI137C	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: manual (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: с помощью лейки)	m			14,23 5,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0562	94,60	5,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	94,60	0,28
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	777,16	3,11
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	10 050,89	5,03
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	361,35	0,18
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	70,47	0,11
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0003	330,08	0,10
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0003	316,85	0,10
406	DI137C1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade (Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается)	m			3,27 1,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0156	94,60	1,48
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0010	777,16	0,78
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0001	10 050,89	1,01
407	DI156A	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip Slurry Seal cu grosimea de 5 mm	1000m2			34 757,79 378,40
	85425444648464	Muncitor necalificat	h-om	4,0000	94,60	378,40
	5959565131231154	Apa	m3	1,2100	20,00	24,20
	74418525586666	Ciment Portland CEM II/B-LL 32,5 R (M400)	t	0,4200	2 200,00	924,00
	663522541585548	Sulfat de aluminiu, curat tehnic, MA (filer calcar)	t	0,1100	1 000,00	110,00
	2255415996	Nisip concasat	m3	4,6700	691,00	3 226,97
	854561651616	Pinza de sac sau cauciuc	m2	0,3700	9,00	3,33
	14141114485254	Piatra sparta de granit fr. 4-8 mm	m3	2,0700	777,16	1 608,72
	658414451515	Emulsie bituminoasa cationica C65BP5 cu latex pentru straturi subtiri executate la rece de tip Slurry Seal	t	1,8400	15 000,00	27 600,00
	84151651564615	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6700	516,85	346,29
	12496325622	Autogudronator 15 t	h-ut	0,2600	316,85	82,38

1	2	3	4	5	6	7
	325659895 222121	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	0,6600	371,21	245,00
	550224515 151511	Autostropitoare 6 t	h-ut	0,7000	250,00	175,00
	194944851 11100	Mixer repartizator de amestec mineral turnat	h-ut	0,6700	50,00	33,50
408	DI156B	Amenajarea stratului bituminos foarte subtire executat la rece de tip Slurry Seal cu grosimea de 10 mm	1000m2			69 537,56 730,31
	854205444 648464	Muncitor necalificat	h-om	7,7200	94,60	730,31
	595956513 10231154	Apa	m3	2,3900	20,00	47,80
	744185255 826666	Ciment Portland CEM II/B-LL 32,5 R (M400)	t	0,8400	2 200,00	1 848,00
	663522541 500548	Sulfat de aluminiu, curat tehnic, MA (filer calcar)	t	0,2100	1 000,00	210,00
	225500415 996	Nisip concasat	m3	9,3400	691,00	6 453,94
	854560165 1616	Pinza de sac sau cauciuc	m2	0,7500	9,00	6,75
	141411105 551254	Piatra sparta de granit fr. 4-8 mm	m3	4,1500	777,16	3 225,21
	658414451 515	Emulsie bituminoasa cationica C65BP5 cu latex pentru straturi subtiri executate la rece de tip Slurry Seal	t	3,6900	15 000,00	55 350,00
	841516515 0164615	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2800	516,85	661,57
	124960032 5622	Autogudronator 15 t	h-ut	0,5200	316,85	164,76
	325659811 022121	Incarcator frontal pe pneuri 2,6-3,9 mc	h-ut	1,2600	371,21	467,72
	550224051 5151511	Autostropitoare 6 t	h-ut	1,2300	250,00	307,50
	194944851 110100	Mixer repartizator de amestec mineral turnat	h-ut	1,2800	50,00	64,00
409	DI153A	Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere cu utilizarea distributiei simultane si amestecarea pietrisului cu emulsie bituminoasa folosind autospeciala "Cipsiler", h=10cm: piatra sparta de granit fr. 5-20 (Устройство дорожной одежды с применением послойного синхронного распределения и смешивания щебня с битумной эмульсией используя спецтехнику "Cipsiler" , толщиной 10 см; гранитный щебень фр.5-20)	100m2			23 814,84 148,52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,5700	94,60	148,52
	141112220 1760	Piatra sparta de granit fr.5-20	t	18,7740	497,16	9 333,68
	241331700 0106	Emulsie bituminoasa ЭБК-3	t	1,2800	10 050,89	12 865,14
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,9400	1 060,00	996,40
	295224000 4126	Compactor 25 t (Lutong LT 214)	h-ut	0,9400	361,35	339,67

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7001	Incarcator	h-ut	0,0900	371,21	33,41
	295222000 0003	Autogudronator "Cipsiler"	h-ut	0,1200	816,85	98,02
410	DI153B	Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere cu utilizarea distributiei simultane si amestecarea pietrisului cu emulsie bituminoasa folosind autospeciala "Cipsiler", h=10cm: prundis concasat fr. 5-20 (Устройство дорожной одежды с применением послойного синхронного распределения и смешивания щебня с битумной эмульсией используя спецтехнику "Cipsiler" , толщиной 10 см; дробленый гравий фр.5-20)	100m2			19 905,95 148,52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,5700	94,60	148,52
	141112220 1761	Prundis concasat fr. 5-20	t	16,3800	368,00	6 027,84
	241331700 0106	Emulsie bituminoasa ЭБК-3	t	1,2200	10 050,89	12 262,09
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,9400	1 060,00	996,40
	295224000 4126	Compactor 25 t (Lutong LT 214)	h-ut	0,9400	361,35	339,67
	295227000 7001	Incarcator	h-ut	0,0900	371,21	33,41
	295222000 0003	Autogudronator "Cipsiler"	h-ut	0,1200	816,85	98,02
411	DI154A	Amenajarea dubla a tratamentului bituminos imbracamintei rutiere cu distribuirea sinhrona a emulsiei bituminoase si pietrei sparte de granit cu forma cubica cu autospeciala "Cipsiler"; prima etapa: piatra sparta de granit de forma cubica fr. 10-15 (Двойная поверхностная обработка дорожного полотна с синхронным распределением битумной эмульсии и кубического гранитного щебня спецтехникой "Cipsiler"; первый этап: кубический гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 339,65 112,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1880	94,60	112,38
	141112220 1762	Piatra sparta de granit de forma cubica fr. 10-15	t	1,5399	497,16	765,58
	241331700 0107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1209	10 050,89	1 215,15
	410012620 2818	Apa	m3	0,3000	20,00	6,00
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 060,00	150,52
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1420	361,35	51,31
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,01131	371,21	4,19
	295223000	Autostropitoare	h-ut	0,0680	414,35	28,18

1	2	3	4	5	6	7
	3540					
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	316,85	6,34
412	DI154B	Amenajarea dubla a tratamentului bituminos imbracamintei rutiere cu distribuirea sinhrona a emulsiei bituminoase si pietrei sparte de granit cu forma cubica cu autospeciala "Cipsiler"; a doua etapa: piatra sparta de granit de forma cubica fr. 5-10 (Двойная поверхностная обработка дорожного полотна с синхронным распределением битумной эмульсии и кубического гранитного щебня спецтехникой "Cipsiler"; второй этап: кубический гранитный щебень фр. 5-10)	100m2			2 879,53 103,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,0930	94,60	103,40
	141112220 1763	Piatra sparta de granit de forma cubica fr. 5-10	t	1,4553	497,16	723,52
	241331700 0107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,18468	10 050,89	1 856,40
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1310	1 060,00	138,86
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1310	361,35	47,34
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0099	371,21	3,67
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	316,85	6,34
413	DI152A	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr. 5 - 10 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 5 - 10)	100m2			2 875,84 124,02
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,3110	94,60	124,02
	141112220 1759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,6170	497,16	803,91
	241331700 0107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1710	10 050,89	1 718,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,3000	20,00	6,00
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1310	1 060,00	138,86
	295224000 4022	Compactor 13t	h-ut	0,1310	361,35	47,34
	295227000 4039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	414,35	28,18
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0110	371,21	4,08

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0150	316,85	4,75
414	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			3 222,38 134,81
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,4250	94,60	134,81
	141112220 1759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	497,16	880,47
	241331700 0107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	10 050,89	1 959,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,3000	20,00	6,00
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 060,00	150,52
	295224000 4022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	361,35	51,31
	295227000 4039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	414,35	28,18
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	371,21	4,83
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	316,85	6,34
415	DI152C	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.12,5-17,5 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 12,5-17,5)	100m2			3 637,46 148,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,5740	94,60	148,90
	141112220 1759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	2,0480	497,16	1 018,18
	241331700 0107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,2190	10 050,89	2 201,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,3000	20,00	6,00
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1570	1 060,00	166,42
	295224000 4022	Compactor 13t	h-ut	0,1570	361,35	56,73
	295227000 4039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	414,35	28,18
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0150	371,21	5,57

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 0002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	316,85	6,34
416	DI128	Tratament bituminos, dublu, de suprafata a imbracamintei asfaltice	100m2			7 135,61 284,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,0100	94,60	284,75
	232032260 00401	Bitum	t	0,1370	10 050,89	1 376,97
	246210620 0013	Criblura bituminata fr. 10-20 mm	t	2,6600	1 259,50	3 350,27
	246210620 0012	Criblura bituminata fr. 5-10 mm	t	1,4500	1 259,50	1 826,27
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0400	316,85	12,67
	295227000 76111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1460	625,75	91,36
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,5350	361,35	193,32
417	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			2 484,20 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	94,60	60,54
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	497,16	626,42
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	10 050,89	1 186,01
	295227000 3013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	350,00	224,00
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	605,05	387,23
418	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			688,33 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	625,75	688,33
419	RpDA05 A	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul pina la 1 mp	m2			104,90 86,09
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0130	291,00	3,78
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	391,00	14,47
	121212121	Apa	m3	0,0280	20,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2121					
420	RpDA05 B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			208,29 170,28
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5000	94,60	47,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	94,60	122,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0260	291,00	7,57
	142120220 6011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	391,00	29,32
	121212121 2121	Apa	m3	0,0560	20,00	1,12
421	DI92A	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 6 cm.	m2			41,49 23,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0672	265,51	17,84
422	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			59,93 33,11
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	94,60	33,11
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,1010	265,51	26,82
423	DI91A	Repartia gropilor mici si izolate la impetruiri din pietris cu adincimea de 6 cm. executata manual	m2			35,24 17,03
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0610	298,50	18,21
424	DI90A	Reparatia partiala a rigolilor de beton cu beton monolit	m2			161,25 35,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	266310210 09251455	Beton de ciment clasa B15/M200 (C12/15)	m3	0,0830	1 521,11	126,25
425	DI20A	Prepararea imbracamintilor din beton de ciment, cu beton de ciment fluidizat, preparat in statii fixe, comprimare cu placa vibratoare	h-ut			1 671,83 202,44
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1400	94,60	202,44
	266310210 0000	Beton	m3	1,0100	1 424,54	1 438,79
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,3060	100,00	30,60
426	DI20B	Prepararea imbracamintilor din beton de ciment, cu beton de ciment fluidizat, preparat in statii fixe, comprimare cu placa vibratoare si agregat MUIRD	h-ut			1 931,93 202,44
	712301001	Betonist	h-om	2,1400	94,60	202,44

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	266310210 0000	Beton	m3	1,0100	1 424,54	1 438,79
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,3060	100,00	30,60
	295227000 00001	Autoagregat universal pentru reparatii si intretinere drumuri	h-ut	0,3060	850,00	260,10
427	DI20C	Prepararea imbracamintilor din beton de ciment, cu beton de ciment fluidizat, preparat in betoniera, comprimare cu placa vibratoare	h-ut			1 755,78 250,69
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,6500	94,60	250,69
	266310210 0000	Beton	m3	1,0100	1 424,54	1 438,79
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,6630	100,00	66,30
428	DI20D	Prepararea imbracamintilor din beton de ciment, cu beton de ciment fluidizat, preparat in betoniera, comprimare cu placa vibratoare si agregat MUIRD	h-ut			2 319,33 250,69
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,6500	94,60	250,69
	266310210 0000	Beton	m3	1,0100	1 424,54	1 438,79
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,6630	100,00	66,30
	295227000 00001	Autoagregat universal pentru reparatii si intretinere drumuri	h-ut	0,6630	850,00	563,55
429	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 317,12 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	291,00	334,65
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	361,35	773,29
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	361,35	297,03
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	414,35	145,02
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	625,75	165,82
430	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 833,68 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	291,00	334,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,51	1 460,31

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,30
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	361,35	773,29
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	361,35	297,03
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,75	242,79
431	DI88A	Reparatia imbracamintilor din beton de ciment cu mortar asfaltic cu mortar asfaltic cu grosimea de 5 cm suprafata reparata: pina la 3 m2	m2			460,43 76,06
	712904001 01102	Asfaltator drumuri	h-om	0,8040	94,60	76,06
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	0,1140	3 000,00	342,00
	232032260 01101	Bitum	kg	0,00052	10,06	0,01
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,3500	102,04	35,71
	341044000 56040	Tractor cu topitor	h-ut	0,0075	357,35	2,68
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0110	361,35	3,97
432	DI88B	Reparatia imbracamintilor din beton de ciment cu mortar asfaltic cu mortar asfaltic cu grosimea de 5 cm suprafata reparata: 3 m2 si mai mult	m2			430,41 63,38
	712904001 01102	Asfaltator drumuri	h-om	0,6700	94,60	63,38
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16	t	0,1140	3 000,00	342,00
	232032260 01101	Bitum	kg	0,00052	10,06	0,01
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1800	102,04	18,37
	341044000 56040	Tractor cu topitor	h-ut	0,0075	357,35	2,68
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0110	361,35	3,97
433	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t			20,64 0,00
	295250000 50001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	0,0560	368,58	20,64
434	DI83A	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea dupa cilindrare de 8 cm	m2			86,68 23,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,1050	265,51	27,88
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24

1	2	3	4	5	6	7
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	414,35	1,24
435	DI83B	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea după cilindrare de 10 cm	m2			103,17 33,11
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	94,60	33,11
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,1310	265,51	34,78
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	414,35	1,37
436	DI83C	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea după cilindrare de 12 cm	m2			119,54 42,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,1570	265,51	41,69
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	414,35	1,37
437	DI83D	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea după cilindrare de 14 cm	m2			136,16 52,03

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5500	94,60	52,03
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,1840	265,51	48,85
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	414,35	1,37
438	DI83E	Reparația suprafețelor degradate la îmbracaminti din macadam ordinar cu grosimea după cilindrare de 16 cm	m2			150,14 61,49
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6500	94,60	61,49
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,2010	265,51	53,37
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	414,35	1,37
439	DI83F	Reparația suprafețelor degradate la îmbracaminti din macadam ordinar cu grosimea după cilindrare de 18 cm	m2			112,58 70,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,7500	94,60	70,95
	141111222 01672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,0239	265,51	6,35
	141111222 01646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0180	291,00	5,24
	141111222 01634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0100	298,50	2,98
	142130221 0461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0100	234,00	2,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0078	625,75	4,88
	295224000	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0500	361,35	18,07

1	2	3	4	5	6	7
	4004					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	414,35	1,37
440	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			48,18 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	625,75	48,18
441	DH12A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			6,62 6,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0700	94,60	6,62
442	DH11A	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm cu mijloace manuale	100m2			2 393,38 2 393,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	25,3000	94,60	2 393,38
443	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			586,00 560,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	94,60	107,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	94,60	453,13
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	625,75	25,03
444	DH07A	Greblarea pietrei alergatoare de pe platforma drumului, santuri si taluze si asternerea ei pe partea carosabila	m2			0,95 0,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0100	94,60	0,95
445	DH06A	Repararea drumurilor impietruite cu pietris, piatra sparta sau savura	m2			1,89 1,89
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0200	94,60	1,89
446	DH05A	Repararea gropilor mici si izolate, la impietruiri din macadam	m2			70,95 70,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,7500	94,60	70,95
447	DH04A	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, cu autogreder	m2			128,83 52,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5600	94,60	52,98
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2750	20,00	5,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	625,75	5,63
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
448	DH04B	Asternerea materialelor pietroase de	m2			131,96

1	2	3	4	5	6	7
		intertinare, inclusiv cilindrarea, cu greder semipurtat				52,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5600	94,60	52,98
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2750	20,00	5,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
	295222000 4546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,0140	625,75	8,76
449	DH04C	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, manual	m2			248,07
						177,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8800	94,60	177,85
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2750	20,00	5,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
450	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			39,42
						0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	625,75	39,42
451	DH03B	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu greder semipurtat	100m2			56,32
						0,00
	295222000 4546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,0900	625,75	56,32
452	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			55,07
						0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	625,75	55,07
453	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,60
						0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	625,75	82,60
454	DH02C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime, manual	100m2			1 702,80
						1 702,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
455	DH01A	Asternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere cu autogreder	m3			6,88
						0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0110	625,75	6,88
456	DH01B	Asternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere cu greder cu tractor pe pneuri	m3			11,26
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 4546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,0180	625,75	11,26
457	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3			124,87 ----- 124,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,3200	94,60	124,87
458	RpDC33 A	Repararea imbracamintilor rutiere degradate de beton de ciment sau mortar (uzura si stratul de baza) prin reciclare cu reciclatorul WIRTGEN 4200 de 400 mc/h productivitate, cu frezarea prestabilita pina la 20 cm grosime	m2			845,85 ----- 37,84
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,2800	94,60	26,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,2010	2 224,54	456,03
	142210220 5517	Beton rutier in benzi longitudinale	m3	0,0060	2 224,54	13,57
	268213260 1631	Carton bitumat tip I presat cu nisip	m2	0,0620	32,00	2,02
	271060341 9635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	287312200 5139	Impletitura de sirma cu ochiuri hexagonale D=0,8x10-19 mm	kg	0,0020	22,00	0,04
	287527589 1520	Crampoane otel pentru pene din beton	kg	0,0070	16,00	0,11
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	271060200 0022	Otel beton OB cu D=20 mm de fixat longrine	kg	0,0050	14,00	0,07
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	391,00	15,95
	232015620 0901	Motorina	kg	0,0040	15,55	0,06
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	3,1500	2,20	7,07
	121212121 2121	Apa	m3	0,0800	20,00	1,63
	268211220 5681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,0680	0,95	0,07
	122100010 0001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	267011220 5061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00002	4 000,00	0,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0150	37,50	0,57
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1600	1 500,00	240,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	295224000 4019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,0460	31,63	1,45
	295227000	Vibrofinisor de beton de ciment de 20-25	h-ut	0,0460	616,00	28,34

1	2	3	4	5	6	7
	36129	CP (15-18 kw)				
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,5000	15,00	37,50
459	RpDC33 B	Repararea imbracamintilor rutiere degradate de beton de ciment sau mortar (uzura si stratul de baza) prin reciclare cu reciclatorul WIRTGEN 4200 de 400 mc/h productivitate, cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime	m2			1 214,09 56,76
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,4200	94,60	39,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,3020	2 224,54	678,48
	142210220 5517	Beton rutier in benzi longitudinale	m3	0,0060	2 224,54	13,57
	268213260 1631	Carton bitumat tip I presat cu nisip	m2	0,0670	32,00	2,17
	271060341 9635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	287312200 5139	Impletitura de sirma cu ochiuri hexagonale D=0,8x10-19 mm	kg	0,0020	22,00	0,04
	287527589 1520	Crampoane otel pentru pene din beton	kg	0,0070	16,00	0,11
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	271060200 0022	Otel beton OB cu D=20 mm de fixat longrine	kg	0,0050	14,00	0,07
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	391,00	15,80
	232015620 0901	Motorina	kg	0,0040	15,55	0,06
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	4,5300	2,20	10,07
	121212121 2121	Apa	m3	0,0800	20,00	1,62
	268211220 5681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,0680	0,95	0,07
	122100010 0001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	267011220 5061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00002	4 000,00	0,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0150	37,50	0,57
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	295224000 4019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,0520	31,63	1,64
	295227000 36129	Vibrofinisor de beton de ciment de 20-25 CP (15-18 kw)	h-ut	0,0520	616,00	32,03
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,5000	15,00	37,50
460	RpDC34	Repararea imbracamintilor rutiere	m2			449,85

1	2	3	4	5	6	7
	A	degradate din paviment si balast sau piatra sparta (uzura si stratul de baza) prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate, cu frezarea prestabilita pina la 20 cm grosime				24,60
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	265210210 0737	Var hidratat	kg	17,5000	6,00	108,15
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	24,1700	2,20	54,77
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	391,00	9,66
	121212121 2121	Apa	m3	0,0340	20,00	0,70
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1400	1 500,00	210,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0400	414,35	16,57
	295224000 4008	Rulou compactor cu rulouri netede 10-12 t	h-ut	0,0400	361,35	14,45
	295227000 2802	Cilindru compactor pe rulouri netede	h-ut	0,0400	273,87	10,95
461	RpDC34 B	Repararea imbracamintilor rutiere degradate din paviment si balast sau piatra sparta (uzura si stratul de baza) prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate, cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime	m2			650,87 37,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2800	94,60	26,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	265210210 0737	Var hidratat	kg	26,2500	6,00	160,65
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	36,2500	2,20	81,34
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0360	391,00	14,35
	121212121 2121	Apa	m3	0,0510	20,00	1,04
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2000	1 500,00	300,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	414,35	20,72
	295224000 4008	Rulou compactor cu rulouri netede 10-12 t	h-ut	0,0550	361,35	19,87
	295227000 2802	Cilindru compactor pe rulouri netede	h-ut	0,0550	273,87	15,06
462	RpDC35 A	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea	m2			260,50 17,03

1	2	3	4	5	6	7
		prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura pina la 20% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	37,4800	2,20	86,58
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,0910	324,50	30,99
	121212121 2121	Apa	m3	0,0100	20,00	0,21
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
463	RpDC35 B	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 21-30% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			307,05 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	47,0000	2,20	107,54
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,1140	324,50	38,49
	121212121 2121	Apa	m3	0,0130	20,00	0,27
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0060	414,35	2,49
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
464	RpDC35 C	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea	m2			345,76 21,76

1	2	3	4	5	6	7
		prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 31-40% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	49,9000	2,20	113,07
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,1540	324,50	51,47
	1212121212121	Apa	m3	0,0180	20,00	0,37
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	414,35	3,31
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
465	RpDC35 D	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 41-50% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			414,04 23,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	58,1200	2,20	130,42
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,2440	324,50	80,77
	1212121212121	Apa	m3	0,0270	20,00	0,55
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	414,35	4,97
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
466	RpDC35 E	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea	m2			10 592,09 17,03

1	2	3	4	5	6	7
		prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	10,0000	10,06	105,63
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	33,0000	298,50	10 343,02
	121212121 2121	Apa	m3	0,0100	20,00	0,21
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0050	516,85	2,58
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
467	RpDC35 F	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			310,68 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	13,0000	10,06	136,01
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0420	298,50	13,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0130	20,00	0,27
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0060	516,85	3,10
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
468	RpDC35 G	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400	m2			386,07 21,76

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 31-40% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2413317000103	Emulsie bituminoasa	kg	18,0000	10,06	186,51
	1421102200067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0570	298,50	17,52
	1212121212121	Apa	m3	0,0180	20,00	0,37
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	3410540000004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0080	516,85	4,13
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
469	RpDC35H	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			517,67 23,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2413317000103	Emulsie bituminoasa	kg	27,0000	10,06	277,05
	1421102200067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1200	298,50	36,54
	1212121212121	Apa	m3	0,0270	20,00	0,55
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	3410540000004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0120	516,85	6,20
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
470	RpDC36A	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400	m2			756,95 37,84

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura pina la 20% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2800	94,60	26,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	112,4500	2,20	259,76
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,2730	324,50	93,03
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
471	RpDC36 B	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 21-30% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			892,32 41,63
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3100	94,60	29,33
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	94,60	12,30
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	141,0000	2,20	322,61
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,3420	324,50	115,42
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	20,00	0,83
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0060	414,35	2,49
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
472	RpDC36 C	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400	m2			999,61 46,35

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 31-40% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	149,4400	2,20	338,63
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,4620	324,50	154,43
	1212121212121	Apa	m3	0,0540	20,00	1,11
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	414,35	3,31
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
473	RpDC36D	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 41-50% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			1 194,95 51,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	94,60	15,14
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	174,3700	2,20	391,29
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,7320	324,50	242,27
	1212121212121	Apa	m3	0,0810	20,00	1,65
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	414,35	4,97
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
474	RpDC36E	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400	m2			752,90 37,84

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2800	94,60	26,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	30,0000	10,06	316,89
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1000	298,50	31,34
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0050	516,85	2,58
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
475	RpDC36 F	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			901,44 41,63
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3100	94,60	29,33
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	94,60	12,30
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	39,0000	10,06	408,03
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1240	298,50	38,51
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	20,00	0,83
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0060	516,85	3,10
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
476	RpDC36 G	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu	m2			1 125,95 46,35

1	2	3	4	5	6	7
		reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 31-40% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	54,0000	10,06	559,54
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1920	298,50	59,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0540	20,00	1,11
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0080	516,85	4,13
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
477	RpDC36 H	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			1 481,51 52,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3900	94,60	36,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	94,60	16,08
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	81,0000	10,06	831,16
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,2820	298,50	85,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,0810	20,00	1,65
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0120	516,85	6,20
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
478	RpDC37 A	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu	m2			260,50 17,03

1	2	3	4	5	6	7
		reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura pina la 20% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	37,4800	2,20	86,58
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,0910	324,50	30,99
	121212121 2121	Apa	m3	0,0100	20,00	0,21
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
479	RpDC37 B	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 21-30% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			307,05 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	47,0000	2,20	107,54
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,1140	324,50	38,49
	121212121 2121	Apa	m3	0,0130	20,00	0,27
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0060	414,35	2,49
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
480	RpDC37 C	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400	m2			345,76 21,76

1	2	3	4	5	6	7
		mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 31-40% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	49,9000	2,20	113,07
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,1540	324,50	51,47
	1212121212121	Apa	m3	0,0180	20,00	0,37
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	414,35	3,31
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
481	RpDC37D	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata si pietris ciuruit) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 41-50% materiale noi adaugate-criblura 3-16 mm	m2			415,61 23,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	58,8200	2,20	131,99
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,2440	324,50	80,77
	1212121212121	Apa	m3	0,0270	20,00	0,55
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	414,35	4,97
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
482	RpDC37E	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea	m2			279,85 17,03

1	2	3	4	5	6	7
		prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	10,0000	10,06	105,63
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,0910	324,50	30,99
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0050	516,85	2,58
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
483	RpDC37 F	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			335,86 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	13,0000	10,06	136,01
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,1140	324,50	38,49
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0060	516,85	3,10
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
484	RpDC37 G	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii)	m2			419,65 21,76

1	2	3	4	5	6	7
		31-40% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2413317000103	Emulsie bituminoasa	kg	18,0000	10,06	186,51
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,1540	324,50	51,47
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	3410540000004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0080	516,85	4,13
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
485	RpDC37H	Repararea straturilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-16 mm	m2			561,35 23,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2413317000103	Emulsie bituminoasa	kg	27,0000	10,06	277,05
	2462106200001	Criblura 3-16 mm	t	0,2440	324,50	80,77
	2952240005105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	3410540000004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0120	516,85	6,20
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
486	RpDC38A	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura pina la 20% materiale noi adaugate-criblura 3-25 mm	m2			776,83 46,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	112,4500	2,20	259,76
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,2730	324,50	93,03
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0150	361,35	5,42
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0150	361,35	5,42
487	RpDC38 B	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 21-30% materiale noi adaugate-criblura 3-25 mm	m2			914,46 50,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	94,60	15,14
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	141,0000	2,20	322,61
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,3420	324,50	115,42
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	20,00	0,83
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0180	414,35	7,46
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0180	361,35	6,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0180	361,35	6,50
488	RpDC38 C	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 31-40% materiale noi adaugate-criblura 3-25 mm	m2			1 024,42 52,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3900	94,60	36,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	94,60	16,08

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	149,4400	2,20	338,63
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,4620	324,50	154,43
	121212121 2121	Apa	m3	0,0540	20,00	1,11
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0240	414,35	9,94
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0240	361,35	8,67
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0240	361,35	8,67
489	RpDC38 D	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 41-50% materiale noi adaugate-criblura 3-25 mm	m2			1 236,17 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	176,3700	2,20	395,77
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,7320	324,50	242,27
	121212121 2121	Apa	m3	0,0810	20,00	1,65
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0360	414,35	14,92
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0360	361,35	13,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0360	361,35	13,01
490	RpDC38 E	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-25 mm	m2			835,49 46,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	241331700	Emulsie bituminoasa	kg	30,0000	10,06	316,89

1	2	3	4	5	6	7
	0103					
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,2730	324,50	93,03
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0150	516,85	7,75
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0150	361,35	5,42
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0150	361,35	5,42
491	RpDC38 F	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-25 mm	m2			1 001,72 50,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	94,60	15,14
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	39,0000	10,06	408,03
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,3420	324,50	115,42
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	20,00	0,83
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0180	516,85	9,30
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0180	361,35	6,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0180	361,35	6,50
492	RpDC38 G	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 31-40% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-25 mm	m2			1 247,79 52,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3900	94,60	36,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	94,60	16,08
	241331700	Emulsie bituminoasa	kg	54,0000	10,06	559,54

1	2	3	4	5	6	7
	0103					
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,4620	324,50	154,43
	121212121 2121	Apa	m3	0,0540	20,00	1,11
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0240	516,85	12,40
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0240	361,35	8,67
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0240	361,35	8,67
493	RpDC38 H	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (criblura dublu concasata) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris-ciuruit 3-25 mm	m2			1 675,25 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	81,0000	10,06	831,16
	246210620 0001	Criblura 3-16 mm	t	0,7320	324,50	242,27
	121212121 2121	Apa	m3	0,0810	20,00	1,65
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0360	516,85	18,61
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0360	361,35	13,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0360	361,35	13,01
494	RpDC39 A	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si pietris ciuruit pina la 20% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			239,87 17,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	37,4800	2,20	86,58

1	2	3	4	5	6	7
	0021					
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0330	298,50	10,36
	121212121 2121	Apa	m3	0,0100	20,00	0,21
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
495	RpDC39 B	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si pietris ciuruit 21-30% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			281,60 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	47,0000	2,20	107,54
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0420	298,50	13,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0130	20,00	0,27
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0060	414,35	2,49
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
496	RpDC39 C	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si pietris ciuruit 31-40% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			311,81 21,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	265112210	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	49,9000	2,20	113,07

1	2	3	4	5	6	7
	0021					
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0570	298,50	17,52
	121212121 2121	Apa	m3	0,0180	20,00	0,37
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	414,35	3,31
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
497	RpDC39 D	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si petris ciuruit 41-50% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			369,81 23,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	58,1200	2,20	130,42
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1200	298,50	36,54
	121212121 2121	Apa	m3	0,0270	20,00	0,55
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	414,35	4,97
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
498	RpDC39 E	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti bituminoși (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			259,43 17,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68

1	2	3	4	5	6	7
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	10,0000	10,06	105,63
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0330	298,50	10,36
	121212121 2121	Apa	m3	0,0100	20,00	0,21
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0800	1 500,00	120,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0050	516,85	2,58
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
499	RpDC39 F	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			310,68 18,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	94,60	13,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	94,60	5,68
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	13,0000	10,06	136,01
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0420	298,50	13,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0130	20,00	0,27
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,0900	1 500,00	135,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0060	516,85	3,10
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
500	RpDC39 G	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 31-40% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			386,07 21,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62

1	2	3	4	5	6	7
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	18,0000	10,06	186,51
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,0570	298,50	17,52
	121212121 2121	Apa	m3	0,0180	20,00	0,37
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1000	1 500,00	150,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0080	516,85	4,13
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
501	RpDC39 H	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 10 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale pietris ciuruit 3-16 mm) executata cu lianti bituminoși (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-16 mm	m2			517,67 23,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1700	94,60	16,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	27,0000	10,06	277,05
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1200	298,50	36,54
	121212121 2121	Apa	m3	0,0270	20,00	0,55
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,1100	1 500,00	165,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0120	516,85	6,20
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
502	RpDC40 A	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura pina la 20% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			704,19 46,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	112,4500	2,20	259,76
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1000	298,50	31,34
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0060	414,35	2,49
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
503	RpDC40 B	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 21-30% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			824,58 50,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	94,60	15,14
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	141,0000	2,20	322,61
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1240	298,50	38,51
	121212121 2121	Apa	m3	0,0320	20,00	0,67
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0080	414,35	3,31
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
504	RpDC40 C	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale -pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 31-40% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			912,30 52,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3900	94,60	36,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	94,60	16,08

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	149,4400	2,20	338,63
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1920	298,50	59,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0440	20,00	0,91
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	414,35	4,97
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
505	RpDC40 D	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti hidraulici (apa/ciment) si criblura 41-50% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			1 044,74 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	265112210 0021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	174,3700	2,20	391,29
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,2820	298,50	85,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,0640	20,00	1,31
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
506	RpDC40 E	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti bituminoși (bitum spumat sau emulsii) pina la 20% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			761,93 46,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3400	94,60	32,16
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	30,0000	10,06	316,89
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1000	298,50	31,34
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,63
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2400	1 500,00	360,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0060	516,85	3,10
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	361,35	1,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0050	361,35	1,81
507	RpDC40 F	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 21-30% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			910,82 50,14
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	94,60	15,14
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	39,0000	10,06	408,03
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1240	298,50	38,51
	121212121 2121	Apa	m3	0,0320	20,00	0,67
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,2700	1 500,00	405,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0080	516,85	4,13
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0060	361,35	2,17
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0060	361,35	2,17
508	RpDC40 G	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 31-40% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			1 134,44 52,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3900	94,60	36,89
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,1700	94,60	16,08

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	54,0000	10,06	559,54
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,1920	298,50	59,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0440	20,00	0,91
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
	341054000 0004	Autocisterna emulsie bitumata	h-ut	0,0120	516,85	6,20
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0080	361,35	2,89
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	361,35	2,89
509	RpDC40 H	Repararea structurilor rutiere degradate din mixturi asfaltice (uzura si stratul de baza prin reciclarea in profunzime cu reciclatorul WIRTGEN-WR 4200 de 400 mc/h productivitate), cu frezarea prestabilita pina la 30 cm grosime si adaugarea de materiale noi (agregate naturale-pietris ciuruit 3-25 mm) executata cu lianti bituminosi (bitum spumat sau emulsii) 41-50% materiale noi adaugate-pietris ciuruit 3-25 mm	m2			1 482,54 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	241331700 0103	Emulsie bituminoasa	kg	81,0000	10,06	831,16
	142110220 0067	Pietris ciuruit 3-16mm	m3	0,2820	298,50	85,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,0640	20,00	1,31
	295224000 5105	Reciclator WIRTGEN-WR-4200 (400t/h)	h-ut	0,3300	1 500,00	495,00
	295224000 4014	Rulou vibrator	h-ut	0,0120	361,35	4,34
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0120	361,35	4,34
510	RpDD01 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroiere	m3			785,88 210,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	94,60	147,58
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	291,00	29,68
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	391,00	100,10
	121212121 2121	Apa	m3	0,2590	20,00	5,18

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
511	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			670,59 185,41
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	94,60	60,54
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	94,60	124,87
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	265,51	323,66
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
512	RpDD01 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			596,22 162,72
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5600	94,60	52,98
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1600	94,60	109,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
513	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			696,84 94,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	94,60	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	291,00	29,68
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	391,00	100,49
	121212121 2121	Apa	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	414,35	10,36
514	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			582,14 70,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	265,51	323,39
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
515	RpDD02 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire	m3			480,32 35,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	94,60	23,65
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	361,35	78,77
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
516	RpDD03 A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile	m3			2 030,17 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,2500	94,60	212,85
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,60	151,36
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	1 424,54	1 511,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	391,00	38,67
	121212121 2121	Apa	m3	0,3150	20,00	6,49
	271060341 9635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	267011220 5061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	4 000,00	2,80
	268212260	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	32,00	19,15

1	2	3	4	5	6	7
	0749					
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	15,00	70,35
	295224000 4019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	31,63	4,27
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	414,35	12,84
517	RpDD04 A	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de ciclisti, executate direct pe un pat dinainte pregatit	m2			193,70 37,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1030	1 424,54	149,72
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	391,00	3,99
	121212121 2121	Apa	m3	0,0120	20,00	0,24
	295227000 3720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	414,35	0,41
518	RpDD04 B	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de ciclisti, executate direct pe un strat de nisip de 5 cm grosime dupa pilonare	m2			232,03 48,25
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1030	1 424,54	149,72
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0800	391,00	31,91
	121212121 2121	Apa	m3	0,0120	20,00	0,24
	295227000 3720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	414,35	0,41
519	RpDD05 A	Fundatie din blocaj de piatra bruta, acoperita pentru egalizare, cu un strat de piatra de 6 cm grosime dupa compactare, totul asezat pe un substrat de balast de 5 cm grosime dupa compactare	m2			202,73 79,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4300	94,60	40,68
	142130220 0422	Balast sortat nespalat de riu 0-40 mm	m3	0,0640	394,75	25,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0180	391,00	7,12
	141112220 1002	Piatra bruta pentru constructii 12-25 cm	m3	0,1730	291,00	50,84

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	265,51	34,33
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0090	291,00	2,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0044	361,35	1,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0020	414,35	0,83
520	RpDD05 B	Fundatie din blocaj de piatra bruta, acoperita pentru egalizare, cu un strat de piatra de 6 cm grosime dupa compactare, totul asezat pe un substrat de nisip de 5 cm grosime dupa compactare	m2			202,88 79,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4300	94,60	40,68
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0830	391,00	32,77
	141112220 1002	Piatra bruta pentru constructii 12-25 cm	m3	0,1730	291,00	50,84
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	265,51	34,33
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0090	291,00	2,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0044	361,35	1,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0020	414,35	0,83
521	RpDD05 C	Fundatie din blocaj de bolovani de riu de 14-18 cm, acoperita pentru egalizare, cu un strat de piatra de 6 cm grosime dupa compactare, totul asezat pe un substrat de balast de 5 cm grosime dupa compactare	m2			242,04 74,74
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4100	94,60	38,79
	142130220 0422	Balast sortat nespalat de riu 0-40 mm	m3	0,1160	394,75	46,26
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0180	391,00	7,12
	141112220 1245	Piatra bruta pentru constr.sortata din bolovani de balastiera 70-150x150-300 mm	m3	0,1730	502,50	87,79
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,0770	265,51	20,66
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0090	291,00	2,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0044	361,35	1,59
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0020	414,35	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
522	RpDD05 D	Fundatie din blocaj de bolovani de riu de 14-18 cm, acoperita pentru egalizare, cu un strat de piatra de 6 cm grosime dupa compactare, totul asezat pe un substrat de nisip de 5 cm grosime dupa compactare	m2			239,47 74,74
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3800	94,60	35,95
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4100	94,60	38,79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0820	391,00	32,37
	142110220 0446	Bolovani de riu pt. drum. cai ferate 150-300 mm S 1667	m3	0,1730	502,60	87,80
	141112220 1245	Piatra bruta pentru constr.sortata din bolovani de balastiera 70-150x150-300 mm	m3	0,0770	502,50	39,09
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0090	291,00	2,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0044	361,35	1,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0020	414,35	0,83
523	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			638,18 242,18
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	94,60	78,52
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	94,60	163,66
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	306,65	309,10
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	361,35	83,83
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
524	RpDD06 B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			491,15 35,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	94,60	18,92
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	306,65	309,10
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	768,86	59,20
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	361,35	83,83
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07

1	2	3	4	5	6	7
525	RpDD07 A	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 8 cm	m2			76,57 17,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1040	265,51	27,61
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0130	291,00	3,78
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	391,00	14,47
	121212121 2121	Apa	m3	0,0280	20,00	0,56
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	625,75	2,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0230	361,35	8,31
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	414,35	1,24
526	RpDD07 A1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 8 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2			73,43 17,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	94,60	14,19
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1040	265,51	27,61
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0130	291,00	3,78
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0170	391,00	6,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,0280	20,00	0,56
	112020620 1036	Savura 0-8 mm	m3	0,0200	234,00	4,68
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	625,75	2,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0230	361,35	8,31
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	414,35	1,24
527	RpDD07 B	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm	m2			90,14 20,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	265,51	33,99
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0160	291,00	4,66

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0410	391,00	16,03
	121212121 2121	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	625,75	2,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0280	361,35	10,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	414,35	1,24
528	RpDD07 B1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2			86,53 20,81
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0400	94,60	3,78
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	265,51	33,99
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0160	291,00	4,66
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0180	391,00	7,04
	121212121 2121	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	112020620 1036	Savura 0-8 mm	m3	0,0230	234,00	5,38
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	625,75	2,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0280	361,35	10,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	414,35	1,24
529	RpDD08 A	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere manuala	m3			1 544,75 168,39
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,4800	94,60	45,41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3000	94,60	122,98
	142130220 0464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	1,0030	1 050,00	1 053,15
	271060341 9635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	391,00	44,97
	121212121 2121	Apa	m3	0,7200	20,00	14,40
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	12,7000	15,00	190,50
	295224000 4005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0900	361,35	32,52
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0330	330,08	10,89
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0720	414,35	29,83

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
530	RpDD08 B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica	m3			1 363,85 104,06
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	94,60	27,43
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8100	94,60	76,63
	142130220 0464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	1,0030	1 050,00	1 053,15
	271060341 9635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	391,00	44,97
	121212121 2121	Apa	m3	0,7200	20,00	14,40
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	768,86	59,20
	295224000 4005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	361,35	27,82
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0770	361,35	27,82
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0720	414,35	29,83
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0040	625,75	2,50
531	RpDD10 A	Amestecarea cu autogrederul a diverselor sorturi de materiale granulare, folosite in structurile de fundatie sau in straturile de baza	m3			45,38 5,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0630	94,60	5,96
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	625,75	39,42
532	RpDD11 A	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara cu asternere manuala	m3			728,62 136,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	94,60	33,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0900	94,60	103,11
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	391,00	522,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,2320	20,00	4,73
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
533	RpDD11 B	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara cu asternere mecanica	m3			665,96 43,52
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	94,60	12,30
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,3300	94,60	31,22

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	391,00	522,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,2320	20,00	4,73
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,75	30,04
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
534	RpDD15 A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			410,56 410,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,3400	94,60	410,56
535	RpDD16 A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			13,14 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	625,75	13,14
536	RpDD16 B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			20,02 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	625,75	20,02
537	RpDD17 A	Separarea manuala a materialului scarificat	m3			119,20 119,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2600	94,60	119,20
538	RpDD18 A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2			35,33 3,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0340	94,60	3,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0060	94,60	0,57
	171121732 9881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,7280	43,33	31,54
539	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,44 0,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	94,60	0,06
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	625,75	0,38
540	RpDA07 B	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu greder semipurtat	m2			0,65 0,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00092	94,60	0,09
	295222000 4546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,00092	625,75	0,56

1	2	3	4	5	6	7
541	RpDA08 A	Repararea drumurilor impietruite, executate cu pietris sau balast	m2			18,06 2,46
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0130	94,60	1,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0130	94,60	1,23
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0150	298,50	4,48
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0270	391,00	10,56
	121212121 2121	Apa	m3	0,0280	20,00	0,56
542	RpDA08 B	Repararea drumurilor impietruite, executate cu piatra sparta sau savura	m2			22,28 2,84
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0150	94,60	1,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0150	94,60	1,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,0150	291,00	4,37
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	391,00	14,47
	121212121 2121	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
543	RpDA09 A	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace manuale	m2			30,27 30,27
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,1000	94,60	9,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,81
544	RpDA09 B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2			77,82 77,57
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,0130	94,60	1,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	94,60	76,34
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	625,75	0,25
545	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			648,11 63,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	20,00	5,50
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	298,50	379,10
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	291,00	29,68
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	391,00	100,10

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	625,75	5,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
546	RpDA10 B	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu greder semipurtat cu tractor pe pneuri	m3			651,24 63,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	20,00	5,50
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	298,50	379,10
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	291,00	29,68
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	391,00	100,10
	295222000 4546	Greder semipurtat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,0140	625,75	8,76
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
547	RpDA10 C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu manual	m3			806,51 212,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	94,60	149,47
	121212121 2121	Apa	m3	0,2800	20,00	5,60
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,2200	298,50	364,17
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	391,00	100,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
548	RpDA14 A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			8,51 8,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
549	RpDA14 B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc.	m			33,11 33,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,60	33,11
550	RpDA10	Asternerea pe platforma drumului a	m3			806,51

1	2	3	4	5	6	7
	C	materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu manual				212,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	94,60	149,47
	121212121 2121	Apa	m3	0,2800	20,00	5,60
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,2200	298,50	364,17
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	391,00	100,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	361,35	53,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60
551	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			622,84 156,09
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	94,60	156,09
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	265,51	323,66
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	361,35	74,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
552	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			535,58 132,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	94,60	132,44
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	361,35	62,87
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
553	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			677,92 75,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	94,60	75,68
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	391,00	100,49
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,1020	291,00	29,68

1	2	3	4	5	6	7
	1646	r.magmatice 15-25 mm				
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	414,35	10,36
554	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire	m3			568,22 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	291,00	59,07
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	265,51	323,66
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
555	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3			473,70 28,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,51	337,20
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	361,35	78,77
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
556	DA12D	Strat de fundație sau reprofilare din piatră sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică: cu autospecială "Cipsiler": piatră sparta de granit de formă cubică, fracția 10-20 mm	100m2			1 862,15 24,03
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2540	94,60	24,03
	141112220 1759	Piatra sparta de granit de formă cubică	t	3,1400	497,16	1 561,08
	341054000 5606	Autospecială "Cipsiler"	h-ut	0,2540	1 060,00	269,24
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0210	371,21	7,80

1	2	3	4	5	6	7
557	DA12E	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica: cu autospeciala "Cipsiler": piatra sparta de granit de forma cubica, fractia 16-25 mm	100m2			2 510,75 30,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3180	94,60	30,08
	141112220 1759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	4,2900	497,16	2 132,82
	341054000 5606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,3180	1 060,00	337,08
	295227000 7002	Incarcator 5t	h-ut	0,0290	371,21	10,77
558	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			695,77 108,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	94,60	108,79
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	394,75	517,52
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
559	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			690,85 108,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	94,60	108,79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	391,00	512,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
560	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			652,02 35,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	394,75	517,52
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,75	30,04
561	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			647,10 35,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	391,00	512,60
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	361,35	55,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	414,35	9,53
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,75	30,04
562	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 176,72 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,51	5 018,14
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	291,00	436,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	298,50	298,50
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	234,00	234,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	434,56	112,12
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	625,75	66,33
563	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatoare de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			334,54 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	265,51	334,54
564	DA21C	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 4% (rC 6/08-SM EN 14227-1:2015) S=3250 m.p. H=0.25 m	100 m3			12 118,38 108,79

1	2	3	4	5	6	7
		V=812.5 m.c.				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	94,60	108,79
	265112210 0002	Ciment M-400	t	5,6000	1 800,00	10 080,00
	295250000 5012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	1,1500	1 330,08	1 529,59
	341054000 5608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	800,00	400,00
565	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (812.5 m.c.*0.17712 m.c. de apa)	m3			61,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	414,35	41,43
566	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			93,86 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	625,75	93,86
567	TsD08B 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 485,37 285,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	361,35	1 199,68
568	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			558,14 558,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	94,60	558,14
569	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,75 792,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
570	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			1 011,27 1 011,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	94,60	1 011,27

1	2	3	4	5	6	7
571	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2			1 261,96 1 261,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	94,60	1 261,96
572	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2			323,53 323,53
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,4200	94,60	323,53
573	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2			371,78 371,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	94,60	371,78
574	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			687,74 687,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	94,60	687,74
575	TsE02D	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren foarte tare	100m2			1 011,27 1 011,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	94,60	1 011,27
576	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2			857,08 857,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	94,60	857,08
577	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			954,51 954,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,0900	94,60	954,51
578	TsE03C	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2			1 609,15 1 609,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	17,0100	94,60	1 609,15
579	TsE03D	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren foarte tare	100m2			2 362,16 2 362,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	24,9700	94,60	2 362,16
580	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			54,32 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	434,56	54,32
581	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri	100m2			32,16 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat, teren catg. I si II				
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	434,56	32,16
582	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			38,68 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	434,56	38,68
583	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			93,86 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	625,75	93,86
584	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,27 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	625,75	118,27
585	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			195,23 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	625,75	195,23
586	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 307,86 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	361,35	433,62
587	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 380,13 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	361,35	505,89
588	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de	m2			514,40 57,71

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	94,60	54,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,0900	2 224,54	200,21
	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	10,06	0,99
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	32,00	1,70
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	60,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	37,50	0,41
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	31,63	1,45
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	768,86	35,37
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46

1	2	3	4	5	6	7
589	DC01B	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de calsele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 18 cm	m2			585,21 61,49
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0100	94,60	0,95
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6200	94,60	58,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,1200	2 224,54	266,94
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	10,06	1,02
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	32,00	1,89
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0130	37,50	0,49
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	31,63	1,45
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	768,86	35,37
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
590	DC01C	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 20 cm	m2			633,05 62,43
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6200	94,60	58,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,1410	2 224,54	313,66
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1030	10,06	1,04
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0620	32,00	1,98
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00003	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0150	37,50	0,56
	232015620 0951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	31,63	1,45
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	768,86	35,37
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
591	DC01D	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 23 cm	m2			724,76 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6500	94,60	61,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,1710	2 224,54	380,40
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1060	10,06	1,07
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0670	32,00	2,14
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00003	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0170	37,50	0,64
	232015620 0951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0690	31,63	2,18
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0690	768,86	53,05
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0690	25,00	1,73
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0120	414,35	4,97

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0690	10,00	0,69
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0060	102,04	0,61
592	DC01E	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 26 cm	m2			801,88 68,11
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0300	94,60	2,84
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0090	2 224,54	20,02
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,2010	2 224,54	447,13
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0750	0,95	0,07
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1340	10,06	1,35
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1170	32,00	3,74
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00008	60,00	0,01
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0380	37,50	1,43
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0200	5,00	0,10
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0690	31,63	2,18

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0690	768,86	53,05
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0690	25,00	1,73
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0690	10,00	0,69
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0080	102,04	0,82
593	DC01F	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 30 cm	m2			914,93 70,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	94,60	5,68
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0170	2 224,54	37,82
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,2410	2 224,54	536,11
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0750	0,95	0,07
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1420	10,06	1,43
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1290	32,00	4,13
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0001	60,00	0,01
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0440	37,50	1,65
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0060	15,55	0,09
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri	kg	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	0000	textile				
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0720	31,63	2,28
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0720	768,86	55,36
	295227000 3608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0720	25,00	1,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0720	10,00	0,72
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	102,04	1,02
594	DC01G	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de calsele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 34 cm	m2			1 035,67 77,57
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,60	2,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,7000	94,60	66,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0900	94,60	8,51
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0260	2 224,54	57,84
	142210220 5513	Beton in stratul de rezistenta	m3	0,2810	2 224,54	625,10
	142210220 5511	Beton in stratul de uzura	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0750	0,95	0,07
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1510	10,06	1,52
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1450	32,00	4,64
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00011	60,00	0,01
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0500	37,50	1,88

1	2	3	4	5	6	7
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0060	15,55	0,09
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0200	5,00	0,10
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0770	31,63	2,44
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0770	768,86	59,20
	295227000 3608	Vibroinfigurator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0770	25,00	1,93
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0770	10,00	0,77
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0110	102,04	1,12
595	DC01H	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrăzi, drumuri de călele I-IV și piste aeroportuare, executată în 2 straturi (de rezistență și de uzură), cu grosimea totală de 38 cm	m2			1 156,97 80,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,7100	94,60	67,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	142210220 5512	Beton în banda pentru longrine	m3	0,0370	2 224,54	82,31
	142210220 5513	Beton în stratul de rezistență	m3	0,3210	2 224,54	714,08
	142210220 5511	Beton în stratul de uzură	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasă sîrmă neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nepalăt de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0750	0,95	0,07
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1580	10,06	1,59
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1590	32,00	5,09
	202021292 7745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00013	60,00	0,01
	287314588	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	7001					
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0560	37,50	2,10
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0060	15,55	0,09
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0200	5,00	0,10
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placă vibratoare, greutăți=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0820	31,63	2,59
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0820	768,86	63,05
	295227000 3608	Vibroinfigurator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0820	25,00	2,05
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0820	10,00	0,82
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0120	102,04	1,22
596	DC01I	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 42 cm	m2			1 289,38 88,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,7500	94,60	70,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	94,60	16,08
	142210220 5512	Beton în bandă pentru longrine	m3	0,0500	2 224,54	111,23
	142210220 5513	Beton în stratul de rezistență	m3	0,3610	2 224,54	803,06
	142210220 5511	Beton în stratul de uzură	m3	0,0600	2 224,54	133,47
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasă siră neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nepalăt de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0750	0,95	0,07
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1660	10,06	1,67

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1730	32,00	5,54
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00014	60,00	0,01
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0620	37,50	2,33
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0070	15,55	0,11
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0200	5,00	0,10
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0880	31,63	2,78
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0880	768,86	67,66
	295227000 3608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0880	25,00	2,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0880	10,00	0,88
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0140	102,04	1,43
597	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			496,12 58,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	94,60	54,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	2 224,54	333,68
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	10,06	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	0192					
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	32,00	1,70
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	37,50	0,41
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	31,63	0,73
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	768,86	17,68
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	25,00	0,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	10,00	0,23
598	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2			588,16 65,27
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6500	94,60	61,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	2 224,54	400,42
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	10,06	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	32,00	1,89
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0130	37,50	0,49
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	31,63	1,42
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	768,86	34,60
	295227000 3608	Vibroinfigurator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	10,00	0,45
599	DC05C	Îmbrăcaminte din beton cu ciment la drumuri, executată într-un singur strat, cu grosimea de 20 cm	m2			637,78 67,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6700	94,60	63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton în bandă pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5515	Beton în îmbrăcaminte	m3	0,2010	2 224,54	447,13
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasă sîrmă neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nepalăt de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1030	10,06	1,04
	268213260	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10	m2	0,0620	32,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	1130	mp				
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00003	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0150	37,50	0,56
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	31,63	1,45
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0460	768,86	35,37
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0460	10,00	0,46
600	DC05D	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 23 cm	m2			709,09 70,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,7000	94,60	66,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 224,54	13,35
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,2310	2 224,54	513,87
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	22,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	391,00	11,73
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,95	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1060	10,06	1,07
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0670	32,00	2,14

1	2	3	4	5	6	7
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00003	60,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	25,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,00	0,11
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0170	37,50	0,64
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,55	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	20,00	1,42
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	5,00	0,09
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	27,00	0,30
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0470	31,63	1,49
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0470	768,86	36,14
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0470	25,00	1,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	414,35	2,94
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	330,08	6,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	580,27	11,61
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	15,00	33,00
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0470	10,00	0,47
	291234000 2507	Motocompresor cu 1 ciocan de abataj , debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0060	102,04	0,61
601	DC07A	Intretinerea fundatiei sau a imbracamintei rutiere din beton vibrocilindrat prin presurarea unui strat de nisip si stropire cu apa	1000 m2			42 299,22 9 315,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	98,4700	94,60	9 315,26
	142110220 0579	Nisip	m3	50,0000	391,00	19 550,00
	410012620 2818	Apa	m3	178,0000	20,00	3 560,00
	294042000 7688	Masina de stropit si spalat	h-ut	23,8300	414,35	9 873,96
602	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 638,02 435,16
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	94,60	373,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266310210 12780001	Beton clasa...(pt.informatie) C5/4 (B5/B75)	m3	1,0250	1 029,45	1 065,79
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,20	411,07

1	2	3	4	5	6	7
	0397					
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	391,00	308,03
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	298,50	217,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,45
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
603	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 695,06 548,68
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	94,60	487,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,20	415,51
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	391,00	310,41
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	298,50	218,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,45
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
604	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 924,72 435,16
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	94,60	373,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266314102 100001	Beton clasa...(pt.informatie) (C10/8 Bc 10/B 150)	m3	1,0250	1 112,78	1 152,06
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,20	631,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	391,00	300,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	298,50	205,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	295227000	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	3700					
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
605	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 897,75 548,68
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	94,60	487,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,20	637,71
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	391,00	302,52
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	298,50	206,53
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
606	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			2 087,62 425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	94,60	364,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 424,54	1 474,83
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
607	CA02C0 1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 080,35 425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	94,60	364,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 424,54	1 467,56
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
608	CA02C0 2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat manual conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 073,23 425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	94,60	364,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	266310210 0000	Beton	m3	1,0150	1 424,54	1 460,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	580,27	145,07
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
609	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 606,44 373,67
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	94,60	335,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 251555	Beton clasa...(pt.informatie) C5/4 (B5/B75)	m3	1,0250	1 029,45	1 071,04
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,20	413,11
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	391,00	309,55
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	298,50	218,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
610	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 658,30 487,19
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	94,60	449,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	187,0000	2,20	417,57

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	391,00	311,94
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	298,50	219,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
611	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 890,38 728,42
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	94,60	690,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,20	419,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	391,00	311,94
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	298,50	219,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
612	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 900,62 373,67
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	94,60	335,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310522 100001	Beton clasa...(pt.informatie) (C10/8 Bc 10/B 150)	m3	1,0250	1 112,78	1 157,74
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,20	634,17
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	391,00	301,62
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	298,50	212,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
613	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 868,01 487,19
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	94,60	449,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,20	640,87
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	391,00	304,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	298,50	213,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
614	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 100,09 728,42
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	94,60	690,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,20	643,10
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	391,00	304,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	298,50	213,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
615	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 952,65 425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266314102 100001	Beton clasa...(pt.informatie) (C10/8 Bc 10/B 150)	m3	1,0250	1 112,78	1 157,74
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,20	634,17

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	391,00	301,62
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	298,50	212,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
616	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 919,65 539,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	94,60	501,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,20	640,87
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	391,00	303,61
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	298,50	213,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
617	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 152,12 780,45
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,8500	94,60	742,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,20	643,10
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	391,00	304,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	298,50	213,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
618	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de	m3			3 416,94

1	2	3	4	5	6	7
		sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310219 600001	Beton clasa...(pt.informatie) (C15/12 Bc 15/B 200)	m3	1,0250	1 596,11	1 660,59
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,20	609,61
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	391,00	293,68
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	298,50	206,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
619	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 881,09 539,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	94,60	501,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,20	616,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	391,00	295,67
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	298,50	207,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
620	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			3 604,98 425,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 084001	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20 (B20/B250)	m3	1,0250	1 729,45	1 799,32
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,20	669,90
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	391,00	285,74
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	298,50	202,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	434,56	7,82
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
621	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 010,79 539,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	94,60	501,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,20	756,99
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	391,00	287,74
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	298,50	204,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
622	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C12/15	m3			2 153,87 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310214 7400000	Beton C12/15	m3	1,0250	1 521,11	1 582,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
623	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C16/20	m3			2 370,63 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631021096553	Beton C16/20	m3	1,0250	1 729,45	1 799,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
624	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C20/25	m3			2 500,67 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631014252100000	Beton (C20/25)	m3	1,0250	1 854,44	1 929,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
625	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C25/30	m3			2 656,74 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631021009696000	Beton C25/30	m3	1,0250	2 004,45	2 085,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
626	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala	m3			2 794,64 364,21

1	2	3	4	5	6	7
		de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C 30/37				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210005200	Beton C30/37	m3	1,0250	2 137,00	2 223,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
627	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C12/15	m3			2 146,12 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310215200000	Beton C12/15	m3	1,0200	1 521,11	1 574,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
628	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C16/20	m3			2 361,81 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631802100000	Beton C16/20	m3	1,0200	1 729,45	1 790,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
629	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C20/25	m3			2 491,21 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 052000	Beton C20/25	m3	1,0200	1 854,44	1 919,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
630	CA03F0 1	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C25/30	m3			2 646,52 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 001212	Beton C25/30	m3	1,0200	2 004,45	2 075,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
631	CA03F0 1	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C30/37	m3			2 783,75 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266311021 00000	Beton C30/37	m3	1,0200	2 137,00	2 212,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
632	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C12/15	m3			2 138,36 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310212 7900000	Beton C12/15	m3	1,0150	1 521,11	1 567,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
633	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C16/20	m3			2 352,99 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310219 532100000	Beton C16/20	m3	1,0150	1 729,45	1 781,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
634	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C20/25	m3			2 481,75 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310293 21100000	Beton C20/25	m3	1,0150	1 854,44	1 910,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
635	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C25/30	m3			2 636,29 364,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 0096500	Beton C25/30	m3	1,0150	2 004,45	2 064,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
636	CA03F0 2	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C30/37	m3			2 772,85 364,21
	712301001	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310211 1400000	Beton C30/37	m3	1,0150	2 137,00	2 201,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
637	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C12/15	m3			2 205,90 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310217 31600000	Beton C12/15	m3	1,0250	1 521,11	1 582,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
638	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20	m3			2 422,66 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 112254	Beton C16/20	m3	1,0250	1 729,45	1 799,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
639	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C20/25	m3			2 552,70 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310231	Beton C20/25	m3	1,0250	1 854,44	1 929,36

1	2	3	4	5	6	7
	2100000					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
640	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C25/30	m3			2 708,77 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266318302 100000	Beton C25/30	m3	1,0250	2 004,45	2 085,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
641	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C30/37	m3			2 846,67 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310291 4100000	Beton C30/37	m3	1,0250	2 137,00	2 223,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
642	CA03G0 1	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C12/15	m3			2 198,15 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 085000	Beton C12/15	m3	1,0200	1 521,11	1 574,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
643	CA03G0 1	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C15/20	m3			2 275,79 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310232 100000	Beton C15/20	m3	1,0200	1 596,11	1 652,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
644	CA03G0 1	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C20/25	m3			2 543,24 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 0095741	Beton C20/25	m3	1,0200	1 854,44	1 919,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
645	CA03G0 1	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C25/30	m3			2 698,55 416,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266310210 730000	Beton C25/30	m3	1,0200	2 004,45	2 075,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07
646	CA03G0 1	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C30/37	m3			2 835,78 416,24

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	266413102 100000	Beton C30/37	m3	1,0200	2 137,00	2 212,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	580,27	145,07

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)